Codice
001 _0 21961
001_1_21989
001_2 22020
001_3 22050
001 _4 22078
001_5_22106
002 _0 22134
002_1 22153
002_2 22176
002_3 22202
002_4 22228
003_0_22256
003 1 22281
003_2_22315
003_3 22348
004_0 22380
004 1 22417
004_2_ 22455
004 3 22493
004 4 22532
005_0_22573
005_1 22589
005_2 22606
005_3_22623
007_0_22673
007_1_22690
007_2_22707
007_3 22727
008 0 22747
008_1_22803
008 2 22857
008 _3 22910
008_4_22964
009 _0 23021

Descrizione

001_00 - CARROZZERIA
001_01 - CARROZZERIA
001_02 - CARROZZERIA
001_03 - CARROZZERIA

004 04 - CARROZZERIA
001_05 - CARROZZERIA

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_01 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_03 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
002_04 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE
003_00 - SCATOLA CAMBIO

003 _01 - SCATOLA CAMBIO

003_02 - SCATOLA CAMBIO

003_03 - SCATCAMBIO (600_620_630_650)
004_00 - INGRANAGGI CAMBIO

004 01 - INGRANAGGI CAMBIO

004_02 - INGRANAGGI CAMBIO

004 _03 - INGRANAGGI CAMBIO

004 _04 - INGRANAGGI CAMBIO
005_00 - ASSE RUOTE

005_01 - ASSE RUOTE

005_02 - ASSE RUOTE

005_03 - ASSE RUOTE

007_00 - PIANTONE

007_01 - PIANTONE

007_02 - PIANTONE

007_03 - PIANTONE

008_00 - MANUBRIO

008_01 - MANUBRIO

008_02 - MANUBRIO

008_03 - MANUBRIO

008_04 - MANUBRIO

009_00 - COMANDI

Note

Versione: MF 630WS, MF 620, MF 610, MF 630
Versione: MF 630WS, MF 630, MF 620, MF 610, MF 600

Versione: MF 650, MF 630, MF 620, MF 600, MF 630WS, MF 640

Versione: MF 620, MF 630, MF 600
Versione: MF 630, MF 620, MF 600

Motofalciatrici 600



Codice
009 1 23051
009 2 23083
009_3 23113
009 _4 23143
011 0 23265
011_1_23285
011 2 23312
011 3 23344
011_4 23377
012 0 23421
012 1 23449
013_0_23465
013 1 23485

Descrizione

009 _01 - COMANDI
009 _02 - COMANDI
009_03 - COMANDI
009_04 - COMANDI
011_00 - RUOTE
011_01 - RUOTE
011 02 - RUOTE
011 03 - RUOTE
011_04 - RUOTE
012_00 - ADESIVI
012_01 - ADESIVI
013_00 - ADESIVI
013 01 - ADESIVI

Note
Versione: MF 600, MF 630, MF 620, MF 630WS

Motofalciatrici 600



§62.57525

552 57525
315.10100 (6,3x19)
— A 220
— ALM 330
L— AT 330
— B&S V. 125Hp
L 151D 315
—BLD415

(45 LD 315) 312.41100
(B&S V.12,5 Hp) 312.41080

31211080
421083 —

(15 LD 315) 31411104
(BES V.12,5 Hp) 31411084 . 311.12150 (M8120)
(45 LD 315) (M10x40) 31112213 S \/ 314.21083
SV.125H 311.12154 : N
(B& p) (M8x40) : (6:3132) 316.10640 -y ——— 311.12150 (M8x20)
5056081 (15 LD 15) B ﬁ"m
——500.47454 (B&S V.12.5H |
454 (B&S V.12,5 Hp) 59067533 w1258
L AT 330
590.47927 (A 220) —BaSV.125Hp
1: —ALN330 53057535 | — 151D 315
59047450 IM 359 L 6LD435
314.20084 L AT330
3141151 (Mx16)
CARROZZERIA e '
DE LA MACHIN
600 ¥ 94 CARROCERIA BODY molumsu.téme 01'00
Se“e AB DER MASCHINE 1=
CAROSSERIE KAROSSERIE N i02.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111151 31111151 0 VITE
31112150 31112150 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112213 31112213 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411066 31411066 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31421083 31421083 0 RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31510100 31510100 0  VITE AUTOFILETTANTE
31510640 31510640 0  VITE AUTOFIL. 6,3X32 UNI 6950
55257525 55257525 0 PROTEZIONE
55257526 55257526 0 PROTEZIONE
59043046 59043046 0 RIPARO
59043773 59043773 0 RIPARO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047454 59047454 0 RIPARO
59047927 59047927 0 RIPARO
59056051 59056051 0 RIPARO
59057527 59057527 0 SOSTEGNO
59057530 59057530 0 SOSTEGNO
59057533 59057533 0 SOSTEGNO
59057535 59057535 0 SOSTEGNO
59057561 59057561 0 RIPARO
MATRICOLA CODICE REV

001_00 - CARROZZERIA

001_0_ 21961



552.57526
55257564 (630 WS ) &

{ 600 ) 590 57561

315.10100 (6,2x18)

~ 58057530 (B&SV. 14 Hp)

|- 590.57566 (A 180 ) &

1510315 *
A 220
- 590575274~ ALN 330
IM 350
-AT 330
(151D 315) 312.41100
(BAS V. 14 Hp) 312.41080 314.11068
(150D 315) 411104 31510640 (,3x32)
(BES V. 14 Hp) 314 11084 311.12150 (M8x20)
(15 LD 315) (M10%40) 311.12213 314.21083
(BAS V. 14 Hp) (MBx40) 311.12154 (6:3637) 31510640 ———— 311.12150 (M8x20)

590.56051 (15 LD 315)

590.47454 (B&S V. 14 Hp) - 59057535 (B&SV. 14 Hp)

590.47927( A180 - A 220 ) - 590.57568 (A 180 ) &

ALN 330
L 50047450 ~E IM 359 1:2%315 *
— 31423084 AT 330 —580.57533 -1 ALN 330
- 31141151 (Mx15) IM 359
AT 330
; TALLA MACCHINA AGGIORMAMENTO
CARROZZERIA ( 600 - 610 - 620 - 630 - 630 WS ) OF Lo kaqumir REVISION 01 01
serie CARROCERIA BODY emow e wackne [ YISE A JOUR
S - N APLAZAMIENTO | 01.06.1995

“"‘“_ 033 N.| anpassumG




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31111151 31111151 0 VITE

31112150 31112150 0 VITE

31112154 31112154 0 VITE

31112213 31112213 0 VITE

31211080 31211080 0 DADO

31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411066 31411066 0 ROSETTA

31411084 31411084 0 ROSETTA

31411104 31411104 0 ROSETTA

31421083 31421083 0 RANELLA

31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA

31510100 31510100 0 VITE AUTOFILETTANTE
31510640 31510640 0 VITE AUTOFIL. 6,3X32 UNI 6950
55257525 55257525 0 PROTEZIONE

55257526 55257526 0 PROTEZIONE

55257559 55257559 0 PARAFANGO POSTERIORE SINISTRO
55257560 55257560 0 PARAFANGO POSTERIORE DESTRO
55257564 55257564 0 CARENATURA

59047450 59047450 0 RIPARO

59047454 59047454 0 RIPARO

59047927 59047927 0 RIPARO

59056051 59056051 0 RIPARO

59057527 59057527 0 SOSTEGNO

59057530 59057530 0 SOSTEGNO

59057533 59057533 0 SOSTEGNO

59057535 59057535 0 SOSTEGNO

59057561 59057561 0 RIPARO

59057566 59057566 0 SOSTEGNO

59057568 59057568 0 SOSTEGNO

MATRICOLA CODICE REV

001_01 - CARROZZERIA
- 001 1 21989



(600) 590.57561

(15 LD 315) 312.41100

(B&S V. 14 Hp) 312.41080
(15 LD 315) 314.11104

:}_

(DX) 552.57560
(8X) 55257559

—59057580% (B&S V. 14 Hp)

—500.57575 AN 330

R D 0000628 (1) @)

552 57525
552.57581 % (1)
590.57592 % (2) (630WS)
315.10100 (6,3x19)

1510215
—A220

IM 359

AT 330
~530.57588 % (A 160)

311.12150 (Max20)

(B&S V.14 Hp) 314.11084 =
(15LD 315) (M10w40) 311.12213 i —314.21083
(B&S V.14 Hp) (MBx40) 311.12154 31112150 (Mex20)
-500.57579 % (B&S V. 14 Hp)
16LD 315
A 220
M@ 500 57576% ALN 330
M 350
AT 330
59057587 (A 180)
(1) sostituisce 552.57526
(2) sostituisce 552.57564
CARROZZERIA {600-610-620-630-630 it '
“ = w109
sene CARROCERIA BODY :m :E MAGHINE 21832 (630) '
' 166155 (620)
CAROSSERIE KAROSSERIE * N. 57 010) 8/1996




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

30000628 30000628 0 PASSACAVO 90/200/30 SH50-55
31111151 31111151 0 VITE

31112150 31112150 0 VITE

31112154 31112154 0 VITE

31112213 31112213 0 VITE

31211080 31211080 0 DADO

31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE

31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE

31411084 31411084 0 ROSETTA

31411104 31411104 0 ROSETTA

31421083 31421083 0 RANELLA

31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA

31510100 31510100 0 VITE AUTOFILETTANTE

55257525 55257525 0 PROTEZIONE

55257559 55257559 0 PARAFANGO POSTERIORE SINISTRO
55257560 55257560 0 PARAFANGO POSTERIORE DESTRO
55257581 55257581 0 CARENATURA

59047450 59047450 0 RIPARO

59047454 59047454 0 RIPARO

59047927 59047927 0 RIPARO

59056051 59056051 0 RIPARO

59057561 59057561 0 RIPARO

59057575 59057575 0 SOSTEGNO

59057576 59057576 0 SOSTEGNO

59057579 59057579 0 SOSTEGNO

59057580 59057580 0 SOSTEGNO

59057587 59057587 0 SOSTEGNO

59057588 59057588 0 SOSTEGNO

59057592 59057592 0 CARENATURA

MATRICOLA CODICE REV

001_02 - CARROZZERIA
Versione: MF 630WS, MF 620, MF 610, MF 630

001_2 22020



(5) tav.07.02 % 56156990

314.21083

(B&S V.14 Hp) (B&S 9Hp V) 314.11084
- 311.12150 (M&x20)

(15LD 315) (M10x40) 31,1213
{B&S V.14 Hp) (BAS 9Hp V.) (Maxd0) 311.12184— |

(600}
% 314.21083 V4 ws{ o i 590.57592 (B30WS)
K (M8x20) 311.21007 o 315.10100 (6,3x18)
o
(15LD 315) 312.41100 :
(B&S V.14 Hp) (B&S 9Hp V.) 312.41080 300.00628
(15 LD 315) 314.11104

—590.56966 J (A 180)

CARROZZERIA (600-610-620-630-630 WS

590.47463 % (B&S 9Hp V)
590.56051 (15 LD 315) - :1&5 2;2 315
« 590.47454 (B&S V.14 Hp) il
[ 58047927 (A1BO - A 220) -Lh;g
~— 59047450 IM 359 g B&SSHpY,
—— 314.23084 AT 330 590.56984 % (B&S 14Hp V)
311.11151 [M8x16)

01.03

@ 600 serie 94 GAFECEH BoDY rroune wooe | 150033 (520
2801 (510)

CAROSSERIE KAROSSERIE P N S

4/1997




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30000628 30000628 0  PASSACAVO 90/200/30 SH50-55
31111151 31111151 0 VITE
31112150 31112150 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112213 31112213 0 VITE
31121007 31121007 0  VITE BCEI M8X20 ISO7380 8G
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31421083 31421083 0 RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31510100 31510100 0  VITE AUTOFILETTANTE
55257525 55257525 0 PROTEZIONE
55257559 55257559 0  PARAFANGO POSTERIORE SINISTRO
55257560 55257560 0  PARAFANGO POSTERIORE DESTRO
55257581 55257581 0 CARENATURA
56156990 56156990 0 CARROZZERIA
59047450 59047450 0 RIPARO
59047454 59047454 0 RIPARO
59047463 59047463 0 RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59047927 59047927 0 RIPARO
59056051 59056051 0 RIPARO
59056982 59056982 0 SOSTEGNO
59056984 59056984 0 SOSTEGNO
59056986 59056986 0 SOSTEGNO
59057592 59057592 0 CARENATURA
MATRICOLA CODICE REV

001_03 - CARROZZERIA
Versione: MF 630WS, MF 630, MF 620, MF 610, MF 600

001_3_22050



\ | /
A

e

{15 LD 315 - 350) 312.41100
312.41080

(15LD 315 - 350)314.11104
314.11084

(151D 315.- 351]}311.12213"];\\

56156990 /
//
(600) r (DX) 552 57560°
31421083~ (630WS -WSEII (SX) 552.5?559»—}7
311.21007 \ A _ o /

1
m=d

|-

L=

— 314.21083

552 57525

552 57581
59057592 (630WS - WS2)

311.12150 (MBx20)
~590.56986 (A180)
580.56952

- 560.569584 (B&S 14Hp V)

AGGHONINANVENTO

REVISHON 0 1 04

31112154
500.47463  (B&S 9Hp V)
1: 590.56051 (15 LD 315 - 350)
* 50.47454 {B&S 13Hp V. - ACT280 - ACT340)
) 500.47927 (A180 - A 220)
ALN 330
— 59047450 IM 359
o 31420084 AT 330
—— 31111151 (M8x16)
[ALLA MACCHRA
CARROZZERIA DE LA KAQUNA
(600-610 - 620 - 630 - 630 WS - 630 WS2 %) EANCEE
Sﬂl’le BODY . CAROSSERIE 2B [.iE?. Hﬁéﬂ.ﬁf
CARROCERIA KAROSSERIE

MESE A JOUR

* N.

e 11999




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111151 31111151 0 VITE
31112150 31112150 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112213 31112213 0 VITE
31121007 31121007 0  VITE BCEI M8X20 ISO7380 8G
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31421083 31421083 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31510100 31510100 0  VITE AUTOFILETTANTE
55257525 55257525 0 PROTEZIONE
55257559 55257559 0 PARAFANGO POSTERIORE SINISTRO
55257560 55257560 0  PARAFANGO POSTERIORE DESTRO
55257581 55257581 0  CARENATURA
56156990 56156990 0 CARROZZERIA
58056991 58056991 0  PASSACAVO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047454 59047454 0 RIPARO
59047463 59047463 0 RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59047927 59047927 0 RIPARO
59056051 59056051 0 RIPARO
59056982 59056982 0 SOSTEGNO
59056984 59056984 0 SOSTEGNO
59056986 59056986 0 SOSTEGNO
59057592 59057592 0 CARENATURA
MATRICOLA CODICE REV

004_04 - CARROZZERIA

001_4 22078



\552.5?525

[_-552,5?531
590.57592 (630Ws2)
600 e 315.10100
o IN.21007 ——,

314.21083

(D) 552.57360

(530ws2) {{sx] 55257559

(15LD315 - 350) 312.41100—_@
31241080

(15LD315 - 330) 31411104
314.11084-

590.56986 (610)
590.56982

590.56089 (GX200) %

(15LD315 - 350) 311.12213 561.56119 9% (ACT 280/ 340)

31112154 50047463 (B&S 9Hp V')
500.56051 (15LDA15 - 350)
(A220) 590.47927
Lol -59&.4?45J 31423084
,,7311_11151 (MBx16)
~O
CARROZZERIA DALLA MACCHINA AGGIOENAMENTO Rev

(600 - 610 - 620 - 630 - 630WS2) S REVISON 01 5
= = FROM THE MACHNE MISE A JOUR
sene BODY CAROSSERIE 2B CER NASCHIE

. - ) APLAZANMEMTC ]
CARROCERIA KARQSSERIE SN s 10/2001 |ﬁ




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111151 31111151 0 VITE
31112150 31112150 0 VITE
31112154 31112154 0 VITE
31112213 31112213 0 VITE
31121007 31121007 0  VITE BCEI M8X20 ISO7380 8G
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411084 31411084 0 ROSETTA
31411104 31411104 0 ROSETTA
31421083 31421083 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31510100 31510100 0  VITE AUTOFILETTANTE
55257525 55257525 0 PROTEZIONE
55257559 55257559 0 PARAFANGO POSTERIORE SINISTRO
55257560 55257560 0  PARAFANGO POSTERIORE DESTRO
55257581 55257581 0  CARENATURA
56156119 56156119 0 RIPARO
56156990 56156990 0 CARROZZERIA
58056991 58056991 0  PASSACAVO
59047450 59047450 0 RIPARO
59047463 59047463 0 RIPARO MOTORE MITSUB.GM280/300
59047927 59047927 0 RIPARO
59056051 59056051 0 RIPARO
59056089 59056089 0 RIPARO
59056982 59056982 0 SOSTEGNO
59056986 59056986 0 SOSTEGNO
59057592 59057592 0 CARENATURA
MATRICOLA CODICE REV

001_05 - CARROZZERIA

001_5_ 22106



(3/8X1%) 311.00015 VANGUARD 12.5 Hp
314.23105 VANGUARD 12.5Hp

531.47482 VANGUARD 12 5 Hp

592.47871 - 10 Hp
592.47884 - 5+9 Hp

312.11080
(MBx30) 311.00786
582.47970 - Diam. 25,4 (1,000%) 11+12,5Hp

563 49782VANGUARD 12,5 Hp

37112233 (30x55¢13)

s~ 0347484

VANGUARD 12.5 HP

312.11080
314.23084
313.12088 (M8x40)

Y 52447896
IT12173 (17xd0x12)

]

[

! )
4 % 561.47845
509.47833 4V
g 551.47842

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

DALLA MACTHINA
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE S e
DE LA MACHINE 02|00
Sﬁfi e EMBRAGUE CLUTCH :ﬂ;ﬂgﬂ*
: EMBRAYAGE KUPPLUNG N 102.05.1 994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112233 37112233 0  CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0 FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
MATRICOLA CODICE REV

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_0 22134



(3/8X1°) 311.00015 VANGUARD 14 Hp

VANGUARD 14
31423105 VANGUARD 14 Hp |

371.12233 (30x55x13)
31211080

&553.4?434
314.23084

531.47482 VANGUARD 14 Hp —— 313.12088 (M8x40)
a1 313.12083 & (MBX46) (15LD315:°2)

MOTORE FRIZICNE
ENGINE EMBRAGLE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Acme A220 592.47884
Acma ALN 330W 502.47884
Acme AT 330W 502.47971
Intermotor 1M 259 59247684
| Briggs & Stratton Vanguard 14 Hp 532 47970
Lombardini 15 LD 315 592 47884
Lombardini 6 LD 435/400 53247971

312.11080 ——
(M8x30) 311.00786———__

DIAM

563.49762 VANGUARD 14 H;r——fﬁf

@r’

B&S VANGUARD 14 HP

31111090 (M6x10) & ﬂ
e

5

—561.47845

%—— 509.47833 4V

551.47842

>

524,47696
371.12173 (17x40x12)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE oyl Bt L L
ceamome | FEVISON| ()9 ()1
serie EMERAGUE CLUTCH gl g : F:'IJSEhggg
EMBRAYAGE KUPPLUNG N N. AH“?"P nsmsuna 01.06.1995




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31111090 31111090 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0 SOFFIETTO
56147499 56147499 0 PROTEZIONE
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0  FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
MATRICOLA CODICE REV

002_01 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_1 22153



B&S VANGUARD (8x1") 311.00015
B&S VANGUARD 314.23105

~A

r———371.12233 (30x55x13)

/ ./ 563.47484

@ @@Qmmm
314.23084
313.12088 (M8x40)
313.12083 (M8X46) (15LD315:N°2)

561.474%9
314.11064 B&S VANGUARD 14 Hp

//—-311.11nm 6x10
xé j (M6x10) Ji

| B&S VANGUARD

TS

B&S 14 Hp VANG. 531.47482
* B&S 9 Hp VANG, 53156150

T MOTORE | FRIZONE | Q:T
ENGINE EMBRAGUE I I iz 9
MOTEUR Ejmm%s A ——561.47845
MOTOR cLUTCH ——500.47033 M
Acma AZ20 500 47884 o 551.47842
Acme ALN 330W 592 47684
Acme AT 330W 59247971
| Briogs & Sratton 9 Hp Vanguard 522.56253 \
| Briggs & Stratton 14 Hp Vanguard 59247970 \
Inlermolor M 358 502 47684 1‘
Lombardini 15LD 315 592.47884 \
Lombardini 6 LD 435/400 58047971 \ v
312.11080 \
(M8x30) 311.00786————~_____ \ 594 47808
A—_ ey
37112173 (17x40x12
e { )
NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
BES VANGUARD 58349782—\ - NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS LEMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE e |FACGIORNAMENTO
l‘ DE LA MACHINE REVISION 02 02
: 5 EMBRAGUE CLUTCH Frow e mackne | MISE A JOUR .
Serie moenscme | APLAZAMIENTO
! RAY
‘ EMBRAYAGE KUPPLUNG *N. T 9/1997




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31111090 31111090 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31411064 31411064 0 ROSETTA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53147482 53147482 0 FLANGIA MOTORE
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147499 56147499 0 PROTEZIONE
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56156152 56156152 0 PROTEZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247970 59247970 0 FRIZIONE
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_02 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_2 22176



& HONDA G150 - G160 - Gx200 532 474678

% HONDA G150 - Gx160 - Gx200 31‘:.093031
B&S VANGUARD (38217 311.00015 -

B&S VANGUARD 314.23105

—_ 5

B4S 9 Hp VANG. 53156150

37112231 % HONDA G130 - Gx160 - Gx200

37112233 (3n55x 13) B&S VANGUARD
/[553.4?4134 B&S VANGUARD

©

563.56251 % HONDA G150 - G160 - G200
QO
ey T—-312.11080

TS 314.23084
313,12083 (M8x40)
313,12083 (MEX48) {15L0315/ 350)

AEEIORNANENTO [ Mod
FRIZIONEACONO AUTOVENTILANTE [F LA KRGS
DE LA MACHIE REVIGION 02 03
serie CLUTCH EMBRAYAGE 8 AR TRk :?mr;
EMBRAGUE KUPPLUNG SR
* N - ANFASSUMNG ?i1 ggg

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBAAGLE
MOTELR EMIRATAGE
MOTCR KUFALUNG
MOTOR CLUTCH
Acma A220 - 50247884
 Acme ALN 330W -ACT2I0 502.47884 A
Acme AT 330W- ACTHD & 59247971
_Briggs & Stration $ Hp Vanguard 592 56253
| Briggs & Stration 1 Hp Vanguard 4 59256257
Honda G150 - Gx160 - G200 597 56252
Intesmotor M 358 Bd 4TEEA
Lombardini 15 LD 315 1 350 562 4TER4 3N2.11080 —___
Lombardini & LD 435/400 592.47971 B
Yanmar LIDOAE & 42 47571 {M&x30) 311.00786
A
DlAM
B&S VANGUARD 583 49782 —. -
f‘:: T
o

L
b
J
'
\
A1
1|
\

\1.

—— 56147845

~—551.47842

N

S

- 524.47896
N 371.12173 (1 7240112)

F—- 509.47833 &

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

T BALA MACCHIA




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100003 31100003 0  VITE TE 5/16X7/8 UNF 2A AC 8G
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112231 37112231 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50947833 50947833 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
53247468 53247468 0  FLANGIA
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0  CHIAVETTA
56356251 56356251 0  RONDELLA SPALLAM. FRIZ. D=19,6
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256252 59256252 0  FRIZIONE COMPLETA
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
59256257 59256257 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_03 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_3_22202



HONDA G150 - Gx 12011607200 311.00003—
HONDA Gx 390 - B&S VANGUARD (3/8x1%) 311.00015

HOMNDA Gx 380 - B&S VANGUARD 31423105

37112231 HONDA G130 - Gx 1201807200

- | [3?1 12233 (30x55x13) B&S VANGUARD - HONDA Gx 380
{563.4T434 B&S VANGUARD - HONDA Gx 380
/ 563.56251 HONDA G150 - Gx 120/160/200

P

i’

®@ ——312.11080 ,,Fi
@ 314.23084 | nf
i - “\_—313.12088 (M8x40) r
BRNERIE oo AsTae ] 313.12083 (M8xd6) (15LD315/350 - ACT 2801340 - L100AE) To
561.47845
7
rfFJI,:; TerL FRIZIONE 'l .G:H
LE EMBRAGLUE y
MOTELR Er,15mm|:3E ' 50056262 A %k (3)
MOTOR KUPPLUMG
MOTOR CLUTCH
Acme AZ20 S92.47884
Acme ACT 280 - A340 Y- A360 K 502 47884
Acme ACT 340 29247971 |
Briggs & Stratton 9 Hp Vanguerd 502 56253 ':I
Honda Gx 300 % 502.56257 |
h L
Honda G150 - Gx 120/ 160/ 200 5@2.5?255*[1: (B) 312 11080 | N, 55147842
Intermotor IM 359 502.475884 (B) (M&x30) 311 00786 | I 55157609 4 % (3)
Lombardini 150315 / 350 592 47884 37112173 (17x40x12)
Lombardini GLOG3S5 7 400 9247971 A
Yanmar L100AE s92.479M 5
DIAM.  NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE -
(HONDA Gx 350- BES VANGUARD) 56349762y 2 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH o
(HONDA G150 - Gx120./180/200) o 36258165 222" NE DEMONTER JAMAIS LEMBRAYAGE | B
. 7468 S L NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN 3
% o o e NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE | &
CALLA: RACCHINA Rew
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE LG
[E LA MACHHE 02 4

600 94

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

FRON THE MACHNE

A3 DER MASCHRE

* N.

(3) 5973 (650)
() 4194615
(1) 166207 (620)

12/2002

JENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31100003 31100003 0  VITE TE 5/16X7/8 UNF 2A AC 8G
31100015 31100015 0 VITE
31100786 31100786 0  VITE STEI M8X30 UNI5923 8G
31211080 31211080 0 DADO
31312083 31312083 0  PRIGIONIERO M8X46X16X16 8G
31312088 31312088 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
37112173 37112173 0 CUSCINETTO
37112231 37112231 0  CUSCINETTO
37112233 37112233 0 CUSCINETTO
50956262 50956262 0 LEVAFRIZIONE
52447896 52447896 0  SPINGIDISCO
53156150 53156150 0 FLANGIA MOTORE
53247488 53247488 0 FLANGIA MOTORE
55147842 55147842 0  SOFFIETTO
55157609 55157609 0 SOFFIETTO
56147845 56147845 0 LEVAFRIZIONE
56347484 56347484 0  RONDELLA DI SPALLAMENTO
56349782 56349782 0 CHIAVETTA
56356165 56356165 0  CHIAVETTA
56356251 56356251 0  RONDELLA SPALLAM. FRIZ. D=19,6
59247884 59247884 0  FRIZIONE COMPLETA
59247971 59247971 0  FRIZIONE
59256253 59256253 0  FRIZIONE COMPLETA
59256257 59256257 0  FRIZIONE COMPLETA
59256265 59256265 0  FRIZIONE COMPLETA
MATRICOLA CODICE REV

002_04 - FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

002_4 22228



580.43117
(600) 531.56327
(620-630) 531.56326

300.40001 (11, GAS)
—————382.11500 (15x28x7)

58015425
551.02678
——531,43879 (600 - 620)
531.43875 (630)
o 313.12082 (M8X38)
314.21083
31241085

314 23084
312.41080

312.41080
314.23084
531.56332
313.12084 (MBx58)

313.12094 (M8x68)
530.43053 (Bx20)

312.21121 (M12x1,25)
314.23130

313,12124 (M12x1,25xM12x52)

600 serie 94

CAJA DE CAMEIO

" SCATOLA CAMBIO

BOITE DE VITESSES

GEARBOX
WECHSELGETRIEEE

DALLA MACCHINA

DE LA MACUIMA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

03.00

AB DER MASCHINE

02.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0 COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

003_00 - SCATOLA CAMBIO

003_0_22256



(640 - 650 ) ¥

(M10x25) 311.52108

568147823

31211100
3423105

v

(M10x37) 313.12101

561.43878

. L 53143875 ( 630 - 650 )
“. / 531.43128 (640) %

s - 590.15425

——— 58102678
f—

— 531.43879( 600 - 620 - 630 WS )

313.12082 (M8x3E)

[_314 23084
= 312.41080

oy — N4.21083
i 3241085

% (M8x25) 311_12151_§

* 31-1.230&4’”@? @
ROA211T \
(600} 531.56327 ———_ —— 312.21121 (M12x1,25)
531.56326 —— 314.23130
-"' 31312125 (M12x1,25x M12x 64 ) 4
! 3312124 (M12x1,25xM12x52) { 600 )
31241080
, 314.23084
; 53156332
N 21312084 (M8x56)
31312004 (M8x68)
A NN\ = NI T €en 0 N 530.43083 {6x20)
311591090 (Méx 1)
31422064
561.47520
300.40001 (Y7 GAS)
382.11500 (15x28x7)
DALLA MACCHMA AGCIORBMENTD Maod
SCATOLACAMBIO (600-620-630-630WS-640-650) DE 1A MASLRA —— 03
IE 1A MACHIE REVISION 01
60 0 serie 9 4 GEARBOX BOITE DE VITESSES N MSE A JOUR
I CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE DL 8 ” 995
*N. ANPASSUNG |

1ENKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31211100 31211100 0 DADO
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0 PRIGIONIERO
31312101 31312101 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31422064 31422064 0 ROSETTAELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143128 53143128 0 COPERCHIO
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0 COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0  COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56143878 56143878 0  STAFFA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0  STAFFA
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

003_01 - SCATOLA CAMBIO

003 1 22281



* £ 31112219
* # 56157606 5,

650

(M10x25) 311.52103
561.47923—

i
| | ! /—590.15425
““““““““““ i 551.02678
56157607 £ | (5631 43879 (600-520-630WS2 % )
8 i /L-531.43875 (630-650)
A . , 312.41085
= | I / / 31421083
i l < [r312.41080
I I ' [
] | {
- f
1
PN
i \—312.21121 (M12x1,25)
314.21132 %
58043117 <\ 31312125 (M12x1,25xM12x64)
(600) 531 56327 .E»}""-‘f‘ {31 312124 (M2 28:M12452) (600)
53156326 \312414:»&1:
\314.231}54
53156332
313.12084 (M8x56)
580.43053 (6:20)
313.12004 (M8x68)
313.12085 (530WS2) %
- |
—_— ¥ [/
(15x28x7) 382.11500 @ sota7520 )/
31422084~ /
300.40001 (1/4 Gag) (MPX10) 31111080~
SCATOLA CAMBIO (600 - 620 - 630 - 630WS2 % - 650) e Rev
DF LA MACHIE 03 2
Serie GEARBOX BOITE DE VITESSES K e MCIRE
CAJADE CAMEIO WECHSELGETRIEBE
* N 5973 (650) 12}'[ 2002

FENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31112219 31112219 0 VITE
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312085 31312085 0 PRIGIONIERO
31312094 31312094 0  PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0  RANELLA
31421132 31421132 0 ROSETTA
31422064 31422064 0 ROSETTA ELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0  COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0  STAFFA
56157606 56157606 0  CONTRASTO FRIZIONE
56157607 56157607 0 DISTANZIALE
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV
INIZIO 003_02 - SCATOLA CAMBIO

5973

003_2 22315



(M10x25) 311.52103

F 31112219 561.47923——

561.57606
o

'-[ 531.43875 (630-650)

|
| 50015425
1 /_ 551.02678
531.43879 (600-620)
{ 312.41085
/ / 314.21083
/ / 313.12082 (M8x38)

|
|
|
|
|
|
[
L
[
|
|
|
|

(MBx25) 311.12151 —@
31423084 — @

580.43117
(600} 531.56327
531.56326

;'rl II

\
"—312.41080
\314.231}54
53156332

31423084
/~312.41080

314.22064— /
{M5x10) 311.11020

31312084 (MBx58)
580.43053 (6x20)
313.12004 (MBx68)

%
\: 31221121 (M12x1,25)
314.21132

I 313.12125 (M12x1,25xM12x64)
-313.12124 (M12¢1,25xM12x52) (600}

300.40001 (1/4 GAS)
SCATOLA CAMBIO (600 - 620 - 630 - 650) % g FECIOHAMENTD .
6 0 0 9 4 _ Ffmj :??LEIME n,zflzw 03 3
SE"E EE.ﬁE‘EGK FOEE D=E VITESSES B CER MASCHIE ﬁh;z%;m_o i
i, WECHSELGETRIEBE 2N e 1/2004 &




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040001 30040001 0 TAPPO
31111090 31111090 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31112219 31112219 0 VITE
31152103 31152103 0  VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G
31221121 31221121 0  DADO M12X1,25 UNI 5587 6S
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31312084 31312084 0  PRIGIONIERO
31312094 31312094 0 PRIGIONIERO
31312124 31312124 0  PRIGIONIERO
31312125 31312125 0  PRIGIONIERO
31421083 31421083 0 RANELLA
31421132 31421132 0 ROSETTA
31422064 31422064 0 ROSETTAELASTICA
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
38211500 38211500 0  PARAOLIO 15X28X7
53143875 53143875 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53143879 53143879 0  COPERCHIO SCATOLA DEL CAMBIO
53156326 53156326 0 CORPO
53156327 53156327 0 CORPO
53156332 53156332 0 COPERCHIO POSTERIORE
55102678 55102678 0  ANELLO IN GOMMA
56147520 56147520 0 COPERCHIO
56147923 56147923 0 STAFFA
56157606 56157606 0 CONTRASTO FRIZIONE
56157607 56157607 0  DISTANZIALE
58043053 58043053 0  SPINA CILINDRICA
58043117 58043117 0  GUARNIZIONE COPERCHIO
59015425 59015425 0 TAPPO
MATRICOLA CODICE REV

003_03 - SCATCAMBIO (600_620_630_650)

003_3_ 22348



(1.5 mm) 583.563268 —
(1,6 mm) 583.56329
(1,7 mm) 583.56330 ——
(1,8 mm) 583.56331 ——
(25x52x15) 371.11250

371.11250 (25x52x15)

(M10x30) 311.42214
42111

(1215210} 373.20120
564.55347

600 serie 94

ENGRAMNAJES
ENGRANAGES

351.11053 (D.52)
6§24 56354
524.56359

€ 34213060 (6x24)

5§24.56249

342 13061 (6x20)

37111150 (15x35x11)

INGRANAGGI CAMBIO
GEARS
ZAHNRADER

352.11120

ITLA152 (1504 213)

52456340

(1147 379.10832————

524.56362
580.56355

382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55%13)
351.21031 (D.30)

| DALLA MACCHINA

| DE LA MACILINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AE DER MASCHINE

N.

04.00

02.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456359 52456359 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

58056391 58056391 0 MOLLA

MATRICOLA CODICE REV

004_00 - INGRANAGGI CAMBIO
- 004_0_22380



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056385 59056385 0 INGRANAGGIO TRIPLO
MATRICOLA CODICE REV

004_00 - INGRANAGGI CAMBIO
- 004_0_22380



351.11053 (D.52)
52456334
4 352.11120
{1 5 mm) 563.56328 — — 37111152 (15xd2¢13)
(1.6 mm) 563.56329 —— 524.56340
(1,7 mm) 56356330 ——
(1.8 mm) 563.56331 —— g
(25x52%15) 371.11250 A ?;:3 ;g{g (6x24)

———371.11250 (25x52x15)

4213081 (Bx20)

{Bx24) 342.12060 574 56390

524.56389

52456336

—t
580.56391
25x52%x15) (1747) :!.rsl_iwtle::'az—""‘"—”-E
(M10x30) 31112211 -
3421101
524 56344 \— 382.13800 (38x55:7)
564 56351 351.11085 (D.55)

371.12229 (30x55x13)
35121031 (D.30)
52456362

50056365

{12x15x10) 373.20120
564.56347

524 56370
5§90.56385
IT1A1150 (15235x11)

371.41250 {650 ) (25 x 52 x 15 )%

INGRANAGG! CAMBIO (600-620-630- |Oruamaccumr | AGGIORNAMENTO
630 WS - 640 - 650 ) | o6 LA MachweE REVISION 04 .01
serie ENGRANAJES GEARS FROU THE wactwe | __MISE A JOUR
' ENGRANAGES ZAHNRADER APLAZAMIENTO | 01.06.1995
*  N.[ ANPASSUNG




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37141250 37141250 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456359 52456359 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

MATRICOLA CODICE REV

004_01 - INGRANAGGI CAMBIO 004 1 22417



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

58056391 58056391 0 MOLLA

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA

59056385 59056385 0 INGRANAGGIO TRIPLO

MATRICOLA CODICE REV

004_01 - INGRANAGGI CAMBIO 004 1 22417



(1.5 mm}) 563.56328 — —
(1.6 mm) 563.56329 ——
(1.7 mm) 563.56330 ——
(1.8 mm} 563.56331 ——
(25%52x15) 371.11250

(M10x30) 311.12211

351.11053 (D.52)
524.56254
524.56360 #

342.13060 (6x24)
524 56389

34213061 (6x20)

35241120
37111152 (15¢42¢13)
524 56340

314.21101
524 56344 38213800 (38x5547)
564 56351 351.11055 (D.55)
{12415210) 373.20120 —— I71.12229 (30x55x13)
564 56347 — 351.21031 (D.30)
———— 52456362
371.41250 (650 ) [25x 52 15) ————— 500.56365
371.11150 {15%35x11)
. 3267(650
INGRANAGGI CAMBIO (800-620-8%0- | i uasiw;
O30 V5 = B30~ 00 ). {CGH MG 11035({530WS) 04.02
S€ HB ENGRANAJES GEARS ADDER MASCHINE 21852{5323:;
. 156431(6
ENGRANAGES ZAHNRADER * N 80754(600) 01.10.1996




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37141250 37141250 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456360 52456360 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
58043086 58043086 0 PATTINO

MATRICOLA CODICE REV

004_02 - INGRANAGGI CAMBIO

004 2 22455
Versione: MF 650, MF 630, MF 620, MF 600, MF 630WS, MF 640



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

58056391 58056391 0 MOLLA

59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA

59056383 59056383 0 INGRANAGGIO TRIPLO

MATRICOLA CODICE REV

004_02 - INGRANAGGI CAMBIO
Versione: MF 650, MF 630, MF 620, MF 600, MF 630WS, MF 640

004 2 22455



————— 351.11053(D.52)
——— 52456354

35211120
{15 mm) 563.56328 —— j;‘l;;;i: (15x42x13)
(1.6 mm) 56356329 —— :
{1,7 mm) 563.56330 ———
(1.8 mm) 563.56331 ——

(25%52x15) 371.11250 —

€ 34213060 (x24)
524 56389

~——371.11250 (25x52x15)

564.56478
964.56477 tESUWST]

(6x24) 34213060
524 56389

34213061 (6x20)
524 56390

504 56336
58056391 —
(1/d%) 37910832 —

{25x52x15)

(M10x30) 311.12211
3142111
524 56344
564.56351 ——
(12x15x10) 373.20120 —
564 56347 ——————

\— 382.13800 (38x55x7)
- 351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (D.30)

524 56362

590.56365

371.41250 (650 ) (25 x 52 x 15 )

37141150 {15x35x11)

[ALLA MACCHRA AGCIORMANVENTD Kod
INGRANAGGI CAMEIOQ CE LA MAGUINA r——_— 0 4
(600-620-630-630 WS-630WS2-650) EEO:? fj??:ém 03
J GEARS ENGRANAGES o ek
Serie

MESE A JOUR
FB DER MASCHME APAZAMENTO
ENGRANAJES LAHNRADER

* N. ANPASSUNG 7/ 1 999 ﬁ




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO
37111152 37111152 0 CUSCINETTO
37111250 37111250 0 CUSCINETTO
37112229 37112229 0 CUSCINETTO
37141250 37141250 0 CUSCINETTO
37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456344 52456344 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO
52456360 52456360 0 SCORREVOLE
52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE
52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56456347 56456347 0 INGRANAGGIO
56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
56456477 56456477 0 VITE SENZA FINE
56456478 56456478 0 VITE SENZA FINE
MATRICOLA CODICE REV

004_03 - INGRANAGGI CAMBIO
- 004_3_ 22493



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58043086 58043086 0  PATTINO
58056391 58056391 0 MOLLA
59056365 59056365 0  INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056383 59056383 0  INGRANAGGIO TRIPLO
MATRICOLA CODICE REV

004_03 - INGRANAGGI CAMBIO

004_3_ 22493



— 524 56340
—524.56341 [U.K. TRAC)

1 5 " ] \
\‘:352.11 120
\ ANA1152 (15x42:13)

/— 351.11053 (D52)

/;--524_55354
/[ 524.56360
/|
A

— 34213060 (6x24)

%{'ﬂ 524.56389

(1,7 mm) 563.56330
(1,8 mm) 563 56331
(25x52¢15) 371.11250

(1.5 mm) 563.56328
(1,6 mm]) 563.56329 i}

(6¥24) 342.13060
52456380 —
(4x25) 342.11042 ﬁ:‘x,

by

%,
524 56336 _V
580.56381—

(114) 379.10832

38213800 (I8x59xT)
-~ 361.11055 (D.55)

N T 37112229 (30255x13)
TT———351.21031 (D.30)

524.56200

564.56478 342.13061 (6x20)

— 37111250 (25x52x15)  (M10x30) 311.12211

31421101 — ————— 52456362
{ [1) % 52456340 540,56365
(12x15x10) 373.20120 —/ L -
56456347 — | 580.43086
371.41250 (650) (25x52x15) () % 56356348 \_ e
(1) sosfituisce 52456344 T 37111150 {15x35x11)
INGRANAGGI CAMBIO s PEGICTAMENI Rex

(600 - 620 - 630 - 630WS2 - 650) S REVISON 0 4 4
. _ FROM THE MACHNE MSE A JOUR
sene GEARS ENGRANAGES 2B DER NASCHIE

o . - T APLAZANMEMTC H
ENGRANAJES ZAHNRADER *N| TeT——— 9[ 2000 |§




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31112211 31112211 0 VITE

31421101 31421101 0 RANELLA

34211042 34211042 0 SPINA ELASTICA
34213060 34213060 0 SPINA ELASTICA
34213061 34213061 0 SPINA ELASTICA
35111053 35111053 0 ANELLO

35111055 35111055 0 ANELLO SEEGER
35121031 35121031 0 ANELLO SEEGER
35211120 35211120 0 ANELLO SEEGER
37111150 37111150 0 CUSCINETTO

37111152 37111152 0 CUSCINETTO

37111250 37111250 0 CUSCINETTO

37112229 37112229 0 CUSCINETTO

37141250 37141250 0 CUSCINETTO

37320120 37320120 0 GABBIA A RULLINI
37910832 37910832 0 SFERA

38213800 38213800 0 PARAOLIO

52456336 52456336 0 ALBERO PRESA DI FORZA
52456340 52456340 0 ALBERO FRIZIONE
52456341 52456341 0 ALBERO FRIZIONE
52456349 52456349 0 SUPPORTO INGRANAGGIO
52456354 52456354 0 INGRANAGGIO

52456360 52456360 0 SCORREVOLE

52456362 52456362 0 INNESTO

52456370 52456370 0 SCORREVOLE

52456389 52456389 0 LEVA

52456390 52456390 0 LEVA

56356328 56356328 0 ANELLO

56356329 56356329 0 ANELLO

56356330 56356330 0 ANELLO

56356331 56356331 0 ANELLO

56356348 56356348 0 ANELLO DI REGOLAZIONE
56456347 56456347 0 INGRANAGGIO

56456351 56456351 0 PERNO INGRANAGGIO
MATRICOLA CODICE REV

004_04 - INGRANAGGI CAMBIO 004 4 22532



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
56456477 56456477 0  VITE SENZA FINE
56456478 56456478 0  VITE SENZAFINE
58043086 58043086 0  PATTINO
58056391 58056391 0 MOLLA
59056365 59056365 0 INGRANAGGIO PRESA DI FORZA
59056383 59056383 0  INGRANAGGIO TRIPLO
MATRICOLA CODICE REV

004_04 - INGRANAGGI CAMBIO

004 _4_ 22532



31211100 552 43592
31423105 561.42314
— 313.12102 (M10x40) 371.11250 (26x52x15)

— 561.43059

L 31241120 (M12)
(25x52x10) 382.12601
(D52) 351.11052

34311060 (Bx10)

(25x52x15) 371.41250 ~—— 31312102 (M10x40)
(D52) 35111052 314.23105

(25x52x10) 382.12501 312.11100

3142113‘9
(M12) 31241120

DALLA MACCHINA

ASSE RUOTE (600 - 620) DE LA MACHIINA e
4 DE LA MACHINE 05'00
sere cseRUEDRS wEELAE | v

ESSIEU ROUES RADACHSE N re—————102.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31211100 31211100 0 DADO
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31421130 31421130 0  RANELLA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34311060 34311060 0  LINGUETTA
35111052 35111052 0  ANELLO SEEGER
37111250 37111250 0  CUSCINETTO
38212501 38212501 0  PARAOLIO 25X52X10
54143149 54143149 0 CORONA
55243592 55243592 0 CALOTTA RUOTA
56142314 56142314 0  RONDELLA
56143059 56143059 0 DISTANZIALE
56343058 56343058 0 ALBERO RUOTA
59043063 59043063 0 MOZZO RUOTA
MATRICOLA CODICE REV

005_00 - ASSE RUOTE

005_0_ 22573



312.11100 55243592
314.23105 56142314
37111250 (25x52¢15)
£61.43059

31241120 (M12)
(25x52x10) 382.12501
(D52) 351.11052

//—— 343.11060 (6¢10)

351.11052(052)
382.12501(25452x10)

31_431491['
4 (610 ) 54143090
313.12102 (M10%40)
314.23105

32141100

561.43059

(25¢52x15) 371.11250—
J4.21130
(M12) 312.41120
DALLA MACCHINA AGGIDRNAMENTO
OTE (600- 610 - 620 - 640 porirapen
Pt ! ke revision 105 .01
4 EJE RUEDAS WHEEL AXLE FROM THE MACHIME MISE A JOUR
serie AR e I APLAZAMIENTO
| RADACHSE 01.06.1995
ESSIEU ROUES * N. ANPASSUNG




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31211100 31211100 0 DADO
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31421130 31421130 0  RANELLA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34311060 34311060 0  LINGUETTA
35111052 35111052 0  ANELLO SEEGER
37111250 37111250 0  CUSCINETTO
38212501 38212501 0  PARAOLIO 25X52X10
54143090 54143090 0 CORONA
54143149 54143149 0 CORONA
55243592 55243592 0 CALOTTARUOTA
56142314 56142314 0 RONDELLA
56143059 56143059 0  DISTANZIALE
56343058 56343058 0  ALBERO RUOTA
59043063 59043063 0  MOZZO RUOTA
MATRICOLA CODICE REV

005_01 - ASSE RUOTE

005_1 22589



31211100

/¥ 3423105
/ i 59043063

1

31241120 (M12) /
(25x52x10) 382 12501 -
{D52) 351.11052 ——

——— 552 43592

——551.42314

/ 37111250 (25x52x15)
/ —561.43059
e
I If

34311060 (6x10)
/_:’«51.111352@52}

54143149
610 } -382.12501(26x52x10)
*615 : "
wors, 54143090 313.12102 (M10x40)
— 31423105
*6158

000 94

55343058 = 31211100

561.43059—
{25u52415) 37111250

314.21130
(M12)312.41120 —

ASSE RUOTE (600-610-615-615L- 6155 - 620 - 640) E A R ORI ed
-610-815- = -620- DE LA KAGUNA
DE A MACHIE REVISION 05 02
WHEEL AXLE ESSIEU ROUES kil MSE A JOUR
AFLAZANIEMNTO y
EJE RUEDAS RADACHSE
- AN, s 711999 &




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31211100 31211100 0 DADO
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31421130 31421130 0  RANELLA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34311060 34311060 0  LINGUETTA
35111052 35111052 0  ANELLO SEEGER
37111250 37111250 0  CUSCINETTO
38212501 38212501 0  PARAOLIO 25X52X10
54143090 54143090 0 CORONA
54143149 54143149 0 CORONA
55243592 55243592 0 CALOTTARUOTA
56142314 56142314 0 RONDELLA
56143059 56143059 0  DISTANZIALE
56343058 56343058 0  ALBERO RUOTA
59043063 59043063 0  MOZZO RUOTA
MATRICOLA CODICE REV

005_02 - ASSE RUOTE

005_2 22606



312.11100
= 31423105

@'@f

552.43502
/ 56142314
— 37111250 (25x52x15)
| /@ / — 56143059

e lI,-" rl
/i
%) /|
§ f
[l
(o /e,
LI"'nli : I @ﬁx%
31421130 E:/L}fffﬁ\\ :
31241120 (M12) r_EE:F;};fjf: a N
i .\.'.'.--"'f-’ - __j £ '
(25x52x10) 38212601~/ (<8 5 2 S
(D52) 351.11052 o \ S ,
| \\ L
h \ I-_'i'-'°'-_.'-f % ]
l"-hlli. '}1'| 1' .-"r"_- Ee e
\\ \x\ [ ?; e i
‘%\‘\‘.,_-_,_.’; Iy
\"lg-._ A I}r"/

541.43140— |
610
615 /
B15L | 54143080
wg {* 561 56488
(600) —| 31424084
* 31112147

S
/ @ 3zn
563 43058 /

100
314.23105
56143089 — @ (1M10x40) 313.12102 —)
(25:52x15) 37111250 — J
(D.52) 351.11052 /
(25x52x10) 3821251 —
+ (600) 561 56487
3421130 ——
(M12)312.41120
I EN motj-l..f- ASGHORMAVENTD Mod
ASSERUOTE (600-610-615-615L-6155-620) &ﬁﬁgﬂ v 05 03
- FROM THE MACHME MISE A JOUR
EJE RUEDAS RADACHSE ' H
AN o 2/2000 &




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112147 31112147 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31421130 31421130 0 RANELLA
31423105 31423105 0 ROSETTAELASTICA
31424084 31424084 0 ROSETTAELAST. 8,4 UNI 1751-A
34311060 34311060 0 LINGUETTA
35111052 35111052 0  ANELLO SEEGER
37111250 37111250 0  CUSCINETTO
38212501 38212501 0  PARAOLIO 25X52X10
54143090 54143090 0 CORONA
54143149 54143149 0 CORONA
55243592 55243592 0 CALOTTA RUOTA
56142314 56142314 0 RONDELLA
56143059 56143059 0  DISTANZIALE
56156487 56156487 0 DISTANZIALE
56156488 56156488 0 PROTEZIONE
56343058 56343058 0  ALBERO RUOTA
59043063 59043063 0 MOZzZO RUOTA
MATRICOLA CODICE REV

005_03 - ASSE RUOTE

005_3_ 22623



56156940
300.40050
312.41080 (M8)
590.56935
551.02714

L_311.12153 ( M8x35)
31423004
34111228 (M10x110)

31241100
241100

( M10x30) 311.12211
562.20363
561.20364

PIANTONE zl:: :::f::“
DE LA MACHINE
B 0 0 : 94 COLUMNA STEERING COLUMN FROM THE MACHINE
Sere AB DER MASCHINE
PLANTON LENKSAULE N

07,00

02.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040050 30040050 0  TERMINALE RETTANGOLARE 50X40
31111229 31111229 0 VITE
31112153 31112153 0 VITE
31112211 31112211 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
55102714 55102714 0 MANOPOLA
55220363 55220363 0 PULEGGIA
55243338 55243338 0 SUPPORTO
56120364 56120364 0 BUSSOLA
56156940 56156940 0 CAVALLOTTO
58056942 58056942 0 MOLLA
59056925 59056925 0  PIANTONE
59056935 59056935 0 LEVA
MATRICOLA CODICE REV

007_00 - PIANTONE

007_0_22673



{ M10x30) 311.12211
542 20363
56120364

580.56942
312.41100
— 31241100

——— 56156940
300.40050
312.41080 (M8)
59056035
551.02714

31112153 ( M8x35)
—- 314.23084

311.11229 (M10x1 10)

| PRARTORE (M~ G- B, | s | JSCHGI DR AMENTID )
. ::m REVISION 07 _01
serie LRI STEERING COLUMN FRou e A | MISE A JOUR
i % N.| ANPASSUNG




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30040050 30040050 0  TERMINALE RETTANGOLARE 50X40
31111229 31111229 0 VITE
31112153 31112153 0 VITE
31112211 31112211 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
55102714 55102714 0 MANOPOLA
55220363 55220363 0 PULEGGIA
55243340 55243340 0  SUPPORTO
56120364 56120364 0 BUSSOLA
56156940 56156940 0 CAVALLOTTO
58056942 58056942 0 MOLLA
59056925 59056925 0  PIANTONE
59056935 59056935 0 LEVA
MATRICOLA CODICE REV

007_01 - PIANTONE

007_1_22690



(5) (8) J 590.56880———

* 311.12295 (M12x90) —

S — —561.56940
-~—312.41080 (M3)

590.56935
{ 7551.02714

= 312.11080
552.43340

% 300.10120
X 31423130 ———
31241121 -
311.12153 {M8x35)
314.23084
31111229 (M10x110)
(M10x30) 311.12211_/
552.20363
561.20364 —— ——
lav, 07.02
4) (610 - 620 - 630 - 630 WS o
oee [t | i s
tav.09.02
DAL HACCHIA 11254 (G30WS) Hoxd
PIANTONE (600-610-620-630-630WS) g J;Prgﬁ 6% @0 07 02
serie 4 STEERING COLUMN PLANTON F?[;R}fmqﬁ* *‘3:;‘: l‘*ﬂ
COLUMNA LENKSAULE 2801 [610) 4}(1 997
N 80952 (600)

FENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30010120 30010120 0  SILENTBLOCH
31111229 31111229 0 VITE
31112153 31112153 0 VITE
31112211 31112211 0 VITE
31112295 31112295 0 VITE
31211080 31211080 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241121 31241121 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTA ELASTICA
55102714 55102714 0  MANOPOLA
55220363 55220363 0 PULEGGIA
55243340 55243340 0  SUPPORTO
56120364 56120364 0 BUSSOLA
56156940 56156940 0  CAVALLOTTO
58056942 58056942 0 MOLLA
59056935 59056935 0 LEVA
59056980 59056980 0 PIANTONE
MATRICOLA CODICE REV

007_02 - PIANTONE

007_2 22707



56156040
_— 59056980
312.41080 (M8)
— 56156948 %

— 590 56935
I.' 551.02714

312.41080
-552.43340
314,23084
31112153 (MBx33)

{M12x90) 311.12295

300.10120—
MBIN— -
31241121 —— ~_ \| \
o\ ss0seo 7F) — 31111229 (M10x110)
o 4 312.41100
{H10ﬁﬂ]311.12211:/ =
552 20363— _~
56120364 —
PIANTONE (600 - 610 - 620 - 630 - 630WS2) g FECCTNENIS Rev
DF L MACHIE Sy 07 3
. . FROM THE MACHHME MASE A JOUR
serie STEERING COLUMN PLANTON st s g
COLUMNA LENKSAULE ¥
AN e 12/2002 s




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
30010120 30010120 0  SILENTBLOCH
31111229 31111229 0 VITE
31112153 31112153 0 VITE
31112211 31112211 0 VITE
31112295 31112295 0 VITE
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241121 31241121 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTAELASTICA
55102714 55102714 0 MANOPOLA
55220363 55220363 0 PULEGGIA
55243340 55243340 0 SUPPORTO
56120364 56120364 0 BUSSOLA
56156940 56156940 0 CAVALLOTTO
56156948 56156948 0  CONTRASTO MOLLA PIANTONE
58056942 58056942 0 MOLLA
59056935 59056935 0 LEVA
59056980 59056980 0 PIANTONE
MATRICOLA CODICE REV

007_03 - PIANTONE

007_3_22727



(A 220) 58057295 56240083 312.41060 DIESEL

552 48036
(AT 330) 58057288 31112153 (MBGS) 530 48009 319 41061
(1M 359) 580.57294 31423084 426 31111086 58047712 | 561.48037
(VANGUARD 12,5 Hp) 580 57293 Em 314.11043 SE14TT11}  igyas) 31112002
(ALN 330-15 LD 315) 580.26222 e ‘[ 552.48036 AS0N | 569 480738
(6 LD 435) 580.57292 ' (15 LD 315) 560.52303
- ] e '
561.48286 i _! N :{ﬁmqas)m4m
56148287 <& :
(4x20) 342.13020 vedll: 531 48037
314.11084 5 I O # 500.47709°~
mamzucm '? e Ll P
s~~~ /u., Nty
< N\ O, ——— 58052304 . T
h'::“ 31241060 :‘.-“ "
(VANGUARD 12,5 Hp) &7\ : = — 580.48000
(5LD435) e : i : 311.11097 (M6x45)
980.48002 561.47655
560.57263 )y ——552.46264 (630) 580.50345
(AT 330) ¥ 34213020 (630) (4x20) <] SR{RR
(ALN 330) i 1R, -
_/ i / By, /1112089 (M6x25)
-
580.57297 U
500.57090 58150313
580.42200 580.42202 580, 51670
(MBx14) 31111091 (M8) 312.11080 560.57296
_/ (M6) 312.41060 56042167
(630) 58057287 : 580.02429
(630) 580.42167 \ /
(630) 580.02429 !\\,__/ 312.11080 (M8)
_ 580.42202
\ | 580.57291

DALLA MACCHINA

MANCHERON , LENKER N 02.05.19%4

i MANUBRIO :,ét:::;ﬂx —____ 08 00
600 serie 94 '| MANILLAR HNELERE  |sousiore :




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 0 VITE
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241061 31241061 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0 ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0 ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
55248036 55248036 0 LEVA
55248038 55248038 0 CONTRASTO MOT/STOP
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0  FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56148286 56148286 0 PERNO
56148287 56148287 0  PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58026222 58026222 0  FILO E GUAINA
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58042200 58042200 0  SERRAFILO
58042202 58042202 0 VITE REGISTRO
58043391 58043391 0 LEVA
58047712 58047712 0 MOLLA
MATRICOLA CODICE REV

008_00 - MANUBRIO

008_0_22747



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58048000 58048000 0  MANOPOLA
58048002 58048002 0 SERRAFILO
58048009 58048009 0 INTERRUTTORE
58048025 58048025 0  FILO E GUAINA
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0  GANCIO
58052303 58052303 0  FILO E GUAINA
58052304 58052304 0 CABLAGGIO
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58057287 58057287 0  FILO E GUAINA
58057288 58057288 0 FILO E GUAINA
58057291 58057291 0  FILO E GUAINA
58057292 58057292 0  FILO E GUAINA
58057293 58057293 0  FILO E GUAINA
58057294 58057294 0  FILO E GUAINA
58057295 58057295 0  FILO E GUAINA
58057296 58057296 0 FILO E GUAINA
58057297 58057297 0  FILO E GUAINA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59047709 59047709 0  SUPPORTO INTERRUTTORE
59057090 59057090 0  MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

008_00 - MANUBRIO

008_0_22747



DIESEL

55248283 31241060 552.48041

(A 180 - A 220 - IM 359) a0 577205 A5 (MB3S)  gan 40000
(VANGUARD 14 Hp) 580.57293 58002538 314.11043 :
(15 LD 315) 580.26222 8 11.11097

561.48286
56148287
(4x20) 342.13020
314.11084

(M8) 312.11080 —__ //
580.42202 /

’d

( VANGUARD 14 Hp ) .
580.48002 56148285 * 314.11064
580.57263 55248284 (830)

(AT 330) 342.13020 (630) (4x20)
(ALN 330)

561.47655

580.57297

% ( 610 ) 590.57076
% 590.5707

580.42202
(M8) 312.11080
(M) 31241060 ——
580.02429

580.57296
580.57302 ( 610 ) %

% 580.02429

* {330}535.5?295 hi
(630) 580.42167 - e
¥ (630) 580.57263— ——

580.42167

MANUBRIO (600 -610-620-630) e
o DX i 08 .01
serie MANILLAR HANDLEBAR Frou Tve uncree 20650 (630)|
MANCHERON LENKER 152388 (620 | 1,06.1995
X N. 80275 (600)




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31111086 31111086 0 VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111092 31111092 0 VITE TE M6X20 UNI 5739 5S
31111097 31111097 0 VITE

31112089 31112089 0 VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE

31211040 31211040 0 DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO

31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241061 31241061 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0 ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA

31411084 31411084 0 ROSETTA

31423043 31423043 0 ROSETTA ELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA

55248038 55248038 0 CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA

55248283 55248283 0 LEVA COMANDO

55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVA FRIZIONE

56147711 56147711 0 PERNO

56148037 56148037 0 FERMO LEVA

56148285 56148285 0 PERNO

56148286 56148286 0 PERNO

56148287 56148287 0 PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0 DISTANZIALE

58002429 58002429 0 SERRAFILO

58002538 58002538 0 LEVA COMANDO

58026222 58026222 0 FILO E GUAINA

58042167 58042167 0 CAPOGUAINA

58042202 58042202 0 VITE REGISTRO

58043391 58043391 0 LEVA

58047712 58047712 0 MOLLA

58048000 58048000 0 MANOPOLA

MATRICOLA CODICE REV

008_01 - MANUBRIO
Versione: MF 620, MF 630, MF 600

008_1_ 22803



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58048002 58048002 0  SERRAFILO
58048005 58048005 0 FILO E GUAINA
58048009 58048009 0 INTERRUTTORE
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0 GANCIO
58052304 58052304 0 CABLAGGIO
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58057290 58057290 0  FILO E GUAINA
58057291 58057291 0  FILO E GUAINA
58057293 58057293 0  FILO E GUAINA
58057295 58057295 0  FILO E GUAINA
58057296 58057296 0  FILO E GUAINA
58057297 58057297 0  FILO E GUAINA
58057302 58057302 0  FILO E GUAINA
58057306 58057306 0  FILO E GUAINA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59047709 59047709 0 SUPPORTO INTERRUTTORE
59057075 59057075 0  MANUBRIO COMPLETO
59057076 59057076 0  MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

008_01 - MANUBRIO

Versione: MF 620, MF 630, MF 600

008_1_ 22803



552 48283

312.41060

.
-580.47712 |
I 561.47711 1

DIESEL

(A 180 - A 220 - IM 359) 580.57205 —311.12153 (MBx35) 580 48009 . 55248041
(ALN 330-AT 330 ) 580.57306 31423084 (M4xzs) 311.11086 48041 ! 31241061
gl in : 561.48037
(VANGUARD 14 Hp) 58067262 560.02538  314.11043 L exs) 31,1200
(45 LD 315) 680.26222 i - - : e =
e iF . . iistosteseolseons
x 56157332 S 4 = )
561.48287 mﬁfﬂﬂﬂ L
(4x20) 342.13020 31420043 e
314.11084 5au.4awu ™ 312.11040 %,
(M8)312.11080 561.57332 (630) % 68052304
580.42202 : .
| ’ ]
L 312.41060 P
_ o 561.48285 AN ,
m1"“ ‘r" F o S r b 0 : e f
( 5;' P 552.48284 (830) HAM064~_ < o2 R 311.11097 (M6x45)
- 342.13020 (630) (4x20) X #ZIe U : 561.47655
580.57263 b 2% \}W 580.50345
T2y & 56150061
(ALN 330) / . 311.12089 {M6x25)
- G |
( 610 ) 590.57076 : : |
* mma % 580.57077 \ \Lsﬁ 13
58042202 58051670
5&'!.02429 (M8) 312.11080 Hﬂhm 1
(M6) 312.41060
580.42167
* 58057333 560.024
(630)|  580.42167 .
580.57263 312.11080 (M8)
5680.42202
580.57289
L .
i DALLA MASCHINA
MANUBRIO (600 -610-620-830) DE LA MAQUWA
. uuone ] 0002
sere MANILLAR HANDLEBAR R AR 156401 (620)




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

31111086 31111086 0 VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 VITE

31112089 31112089 0 VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0 VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE

31211040 31211040 0 DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO

31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241061 31241061 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0 ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA

31411084 31411084 0 ROSETTA

31423043 31423043 0 ROSETTA ELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA

55248038 55248038 0 CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA

55248283 55248283 0 LEVA COMANDO

55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVA FRIZIONE

56147711 56147711 0 PERNO

56148037 56148037 0 FERMO LEVA

56148285 56148285 0 PERNO

56148287 56148287 0 PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0 DISTANZIALE

56157332 56157332 0 CAVALLOTTO

58002429 58002429 0 SERRAFILO

58002538 58002538 0 LEVA COMANDO

58026222 58026222 0 FILO E GUAINA

58042167 58042167 0 CAPOGUAINA

58042202 58042202 0 VITE REGISTRO

58043223 58043223 0 FILO E GUAINA

58047712 58047712 0 MOLLA

58048000 58048000 0 MANOPOLA

MATRICOLA CODICE REV

008_02 - MANUBRIO
Versione: MF 630, MF 620, MF 600

008_2 22857



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58048002 58048002 0  SERRAFILO
58048005 58048005 0 FILO E GUAINA
58048009 58048009 0 INTERRUTTORE
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0 GANCIO
58052304 58052304 0 CABLAGGIO
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58057289 58057289 0  FILO E GUAINA
58057293 58057293 0  FILO E GUAINA
58057295 58057295 0  FILO E GUAINA
58057302 58057302 0 FILO E GUAINA
58057306 58057306 0  FILO E GUAINA
58057333 58057333 0  FILO E GUAINA
58057334 58057334 0 LEVA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59047709 59047709 0  SUPPORTO INTERRUTTORE
59057076 59057076 0  MANUBRIO COMPLETO
59057077 59057077 0  MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

008_02 - MANUBRIO

Versione: MF 630, MF 620, MF 600

008_2 22857



{A 180 - A 220 - IM 359) 580,57205
{ ALN 330-AT 330 ) 580.57306
(VANGUARD 14 Hp) 560.57283

(15D 315) 580.26222
* [ VANGUARD 9 Hp ) 580.42067

314.11084

(B&S 14Hp Vang) if
oS 2 |
580,57263 1t ]
(AT 330) A
(ALN 230)

561.48287 S
(4x20) mz.iaﬂm—}g
}f:'(‘ -

~— §52.48283 219 41060 —— -580.47712

H DIESEL
: (M4x25) 311.11086 — propieied
i § | (M6x3s) 311.12092 —
: B ' 552.48038  (M6x45)
Clron=? - (15 LD 315) 580.48005
o ) : e
i 1 | ’)'J
: 5. ol &
: g A Gl )
580.48000 . 312.11040 5 Y
§61.57332 (630) i 580.52304 @ql’
: i T 31241060
1 e
s L BN e
312.41060 e
561.48285 \@' - 580 48000

——552 46284 (630) 31411064~ — 311.11097 (M6x45)
— 342.13020 (630) (4x20) ——- 561.47655
- 580.50345
-~ 561.50361

== 311.12089 [M6x25)

10 ) 590.57076 .'l
58043223 — | ¥ S | 581.50313 a0
i 590.57077 Vo | 580.57334 — ]
| | | 580.42202 - 580.51670 ; \ :
e i :
580.02429 | (M8) 312.11080—— = 580.57302 ! !
y (M6) 312.41060 : ;// |
560,024 - 580.42167 _ > !
580.57338 — ® S “- 58150313
(630){ 56042167 — S
580.57263 —— e 31211080 {M8) |
S~ 58042202 |
i TS 58057289 |
L — a
DALLA MACCHMA AGGIORNAMENTC Wod
MANUBRIO (600-610-620-630) OF 1A MAR, revson 08 03
- FROM THE MACHNE MISE A JOUR
serie i MANCHERON 18 63 WSCHE ASLA LU
MANILLAR LENKER APLAZAMIENIO

AN mmsone 9/1997

1ENKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241061 31241061 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0  ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0 ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
55248038 55248038 0  CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0  FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56148287 56148287 0  PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
56157332 56157332 0 CAVALLOTTO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58026222 58026222 0  FILO E GUAINA
58042067 58042067 0  FILO E GUAINA
58042167 58042167 0  CAPOGUAINA
58042202 58042202 0 VITE REGISTRO
58043223 58043223 0  FILO E GUAINA
58047712 58047712 0 MOLLA
MATRICOLA CODICE REV

008_03 - MANUBRIO

008_3_22910



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58048000 58048000 0  MANOPOLA
58048002 58048002 0 SERRAFILO
58048005 58048005 0  FILO E GUAINA
58048009 58048009 0  INTERRUTTORE
58050345 58050345 0 MOLLA
58051670 58051670 0  GANCIO
58052304 58052304 0 CABLAGGIO
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58057289 58057289 0  FILO E GUAINA
58057293 58057293 0  FILO E GUAINA
58057295 58057295 0  FILO E GUAINA
58057302 58057302 0  FILO E GUAINA
58057306 58057306 0  FILO E GUAINA
58057333 58057333 0 FILO E GUAINA
58057334 58057334 0 LEVA
58150313 58150313 0  BARILOTTO
59047709 59047709 0 SUPPORTO INTERRUTTORE
59057076 59057076 0  MANUBRIO COMPLETO
59057077 59057077 0  MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

008_03 - MANUBRIO

008_3_22910



56147711
58047712 924804, DIESEL
311.12153 (MBx35) 312.41060 {mmjaﬁ_nua?:\\
314.23084 ' 312.41061
(A180 - A220 - IM350 - ACT280/340) 580.57295 / 580.02538 (Mdx25) 311.11086- 11 S
(ALN330 - AT330) 580.57306 " /[ 314.11043 \ (M6x35) 3 .1209-|?
{VANGUARD 14 Hp) 580.57293 Ry | | 2 58048009 : feX
(15LD315) 580.26222 v ’ = Yi (15 LD) 580.48005 ;
(VANGUARD 9 Hp - Gx200) 580.42067 -

95248283

56157332
561.48287

580.48000

(4x20) 342 13020 ot ggﬁgggg {ggg}
314.11084 z""ﬂ_-ssuazas{ ) | —
/’ 314.23043 e s
D e é - 580.48000
% (Gx 200) 580.56154 —— . 31411064 ; - P —— 580,
3 (M6) 312.41060 h <~ _——311.11097 (M6x45)
34213020 (630) (420)  (M8) 312.11080

/ 561.47655

———580.56593 & (2)
561.50361
311.12089 (MEx25)

312.11080 (M8) 580.42202

(B&S 14Hp Vang) 580.48002 S—580.42202

(AT 330 - ALN 330) 580.57263 -

580.57302————
58042167 —.

|
5B0.51670 | 580.48000 —
SB150313— | * 58157346

/ 560.57334 —,
580.02429 —<

580.43223 /

580.02429 —<— |

(610) 580.57076
59057077

58057333 pd —
(630) { 580.42167 (Bap S 34110020 %
§80.57263 —=— ' '
A o N—312.11080 (M8)
~ Hﬂ—ﬁaﬂmm
(2) sostituisce 580.50345 ~— 58057289
(1) sostituisce 580.52304
[AlLA MACCHRA AGGORNAVENTD R
MANUBRIO (600 - 610 - 620 - 630) o TNCa :
DF L MACHIE REVISION 4
‘ I FROM THE MACHIE MSE A JOUR
MARILLAR LEMKER z
AN e 11/2002 &




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31111086 31111086 0  VITE TE M4X25 UNI 5739 8G
31111097 31111097 0 VITE
31112089 31112089 0  VITE TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 0  VITE TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 0 VITE
31211040 31211040 0  DADO M4 UNI 5588 6S
31211080 31211080 0 DADO
31241060 31241060 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241061 31241061 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31411043 31411043 0  ROSETTA 4,3X9 UNI 6592
31411064 31411064 0 ROSETTA
31411084 31411084 0 ROSETTA
31423043 31423043 0 ROSETTAELASTICA 4,3 DIN 137-B
31423084 31423084 0 ROSETTA ELASTICA
34110020 34110020 0  COPIGLIA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
55248038 55248038 0 CONTRASTO MOT/STOP
55248041 55248041 0 LEVA
55248283 55248283 0 LEVA COMANDO
55248284 55248284 0 LEVA DI BLOCCAGGIO
56147655 56147655 0 LEVAFRIZIONE
56147711 56147711 0 PERNO
56148037 56148037 0 FERMO LEVA
56148285 56148285 0 PERNO
56148287 56148287 0  PERNO FILETTATO
56150361 56150361 0  DISTANZIALE
56157332 56157332 0 CAVALLOTTO
58002429 58002429 0  SERRAFILO
58002538 58002538 0 LEVA COMANDO
58026222 58026222 0  FILO E GUAINA
58042067 58042067 0  FILO E GUAINA
58042167 58042167 0 CAPOGUAINA
58042202 58042202 0  VITE REGISTRO
58043223 58043223 0  FILO E GUAINA
MATRICOLA CODICE REV

008_04 - MANUBRIO

008_4_22964



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58047712 58047712 0 MOLLA
58048000 58048000 0 MANOPOLA
58048002 58048002 0  SERRAFILO
58048005 58048005 0  FILO E GUAINA
58048009 58048009 0 INTERRUTTORE
58051670 58051670 0  GANCIO
58056154 58056154 0  MOLLA DI RICHIAMO Utilizzato con motore GX200
58056593 58056593 0 MOLLA
58057263 58057263 0  SERRAFILO
58057289 58057289 0  FILO E GUAINA
58057293 58057293 0 FILO E GUAINA
58057295 58057295 0  FILO E GUAINA
58057302 58057302 0  FILO E GUAINA
58057306 58057306 0 FILO E GUAINA
58057333 58057333 0  FILO E GUAINA
58057334 58057334 0 LEVA
58057402 58057402 0 CABLAGGIO
58150313 58150313 0  BARILOTTO
58157346 58157346 0 BARILOTTO D=8
59047709 59047709 0  SUPPORTO INTERRUTTORE
59057076 59057076 0  MANUBRIO COMPLETO
59057077 59057077 0  MANUBRIO COMPLETO
MATRICOLA CODICE REV

008_04 - MANUBRIO

008_4_22964



312.41085

314.21083
{M10x70) 311.11216
580.57247

314.11104 —

(3x15) 341.10028 (1) 342 11029

31411104
552 42528

(14x22xd) 382. HWEI

(14x18x2,5) 382 02502
551.42076
(4x20) 342.13020 &
52357250
(14x22x4) 382.11400

||

561.57244

312.41085
314 21083
56143360

552 42528

34110028 (3x15)
31411104
50057252

7 (14x18x2.5) 382. nzauz—]
(150327 379.41532
580.43176

COMANDI
MANDOS

COMMANDES

600 serie 94

TALLA MACCHIMA
DE LA MAGUINA
DE LA MACHINE

o i 09.00

ABDER MASCHINE [———— a =

N, 02.05.1994

CONTROLS
ANTRIEBE




Pos. Codice Q.ta Descrizione

Note

30010142 30010142 0 SILENTBLOCH

31111216 31111216 0 VITE

31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0 PRIGIONIERO

31411104 31411104 0 ROSETTA

31421083 31421083 0 RANELLA

31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34110028 34110028 0 COPIGLIA

34211029 34211029 0 SPINA ELASTICA
34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA

38202502 38202502 0 PARAOLIO 14X18X3/A-DH1
38211400 38211400 0 PARAOLIO

52357250 52357250 0 PERNO

55142076 55142076 0 POMOLO

55242528 55242528 0 SNODO

56143360 56143360 0 ASTA DI COMANDO
56149655 56149655 0 ASTA DI COMANDO
56157235 56157235 0 SELETTORE MARCE
56157244 56157244 0 CONTRASTO LEVA INVERTITORE
56157246 56157246 0 CONTRASTO GUAINA
56157256 56157256 0 LEVA PRESA DI FORZA
58043176 58043176 0 MOLLA

58057247 58057247 0 MOLLA

59048522 59048522 0 SUPPORTO

59056945 59056945 0 SUPPORTO

59057240 59057240 0 LEVA

59057252 59057252 0 LEVA CAMBIO
MATRICOLA

009_00 - COMANDI

CODICE REV
009 0 23021



312.41085
2314 21083
(M10x70) 31111216
580.57247
561.57246

(3¢15) 341.10028 FIEJIN
: 16) 34211029
31411104 ¢
562.42528

351.42076
— 561.49655

- 31241085
314.21083

31312082
(MBx38) 500, 57270
PR 590.57309 (610)
14x22x4) 382.11400 —@ O D e 552.42528
! * (14x22x4) 38211400 < (& @ﬂ
- 341.10028 (3x15)
A= 314.11104
50057252
(4X20) 342.13020 \gf Lse0.57308 (610}
£93 57250 1
(14x22x4) 362.11400 ——————
ls'
/7 % (14x22x4) 382.11400
p (15/32°) 379.11532
580.43176
l:ﬂMAHDHﬁDﬂ=EIU-EEG-Em-EmU;'S] DALLA MACCHIMA
s 10554 (saows) | 09 .01
serie MANDOS CONTROLS s s TR
AR DER MASCHINE
ANTRIEBE 154135 ['BZﬂ}_ 01.06.1995
COMMANDES AN, A




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note

30010142 30010142 0 SILENTBLOCH

31111216 31111216 0 VITE

31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0 PRIGIONIERO

31411104 31411104 0 ROSETTA

31421083 31421083 0 RANELLA

31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
34110028 34110028 0 COPIGLIA

34211029 34211029 0 SPINA ELASTICA
34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA

38211400 38211400 0 PARAOLIO

52357250 52357250 0 PERNO

55142076 55142076 0 POMOLO

55242528 55242528 0 SNODO

56149655 56149655 0 ASTA DI COMANDO
56157235 56157235 0 SELETTORE MARCE
56157244 56157244 0 CONTRASTO LEVA INVERTITORE
56157246 56157246 0 CONTRASTO GUAINA
56157256 56157256 0 LEVA PRESA DI FORZA
56157307 56157307 0 SELETTORE

58043176 58043176 0 MOLLA

58057247 58057247 0 MOLLA

59048522 59048522 0 SUPPORTO

59056945 59056945 0 SUPPORTO

59057240 59057240 0 LEVA

59057252 59057252 0 LEVA CAMBIO

59057270 59057270 0 ASTA CAMBIO

59057308 59057308 0 LEVA CAMBIO

59057309 59057309 0 ASTA CAMBIO
MATRICOLA CODICE REV

009_01 - COMANDI

009 1 23051
Versione: MF 600, MF 630, MF 620, MF 630WS



312.41085
31421083
580.57247
561.57246
580.57240
3401104

(3x15) 341.10028 (3x16) 342.11029

314.11104
55242528

551.42076
561.49655

(Mex38)

{mea.}aaz.nqm—?‘“x

551.42076—— S

L

(600
S o

561.57256

.

59056975 % (4) tav. 07.02
— —T (4)

561.67244

580.56989 % (5)tav, 07.02
561.57235
661.57307 (610}

S 31241085
7

L

j_g -~ 314.21083

_E_ 590.57270
550.57308 (610)

552.42528

ﬁsmmmia}
314.11104

59057252
590.57308 (610)

\ 580.43176

379,11532 (15/32")
M 382 11400 (14x22x4)

COMANDI (600-610-620-630-630WS)

MANDOS AMTRIEBE

6 00 SEHE 94 CONTROLS COMMANCES

[ALLA MACTHNA
[E 1A MaaliA
CE LA MACHRE
FROM HE MACHNE
AR DER MaSCHNE

*N.

11254 [630W5) Mod
22670 [630) 09 2
138833 [620) 0

oz | 41997

FFHKE



Pos. Codice Q.ta Descrizione

Note

31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0 PRIGIONIERO
31411104 31411104 0 ROSETTA

31421083 31421083 0 RANELLA

34110028 34110028 0 COPIGLIA

34211029 34211029 0 SPINA ELASTICA
34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA

38211400 38211400 0 PARAOLIO

52357250 52357250 0 PERNO

55142076 55142076 0 POMOLO

55242528 55242528 0 SNODO

56149655 56149655 0 ASTA DI COMANDO
56157235 56157235 0 SELETTORE MARCE
56157244 56157244 0 CONTRASTO LEVA INVERTITORE
56157246 56157246 0 CONTRASTO GUAINA
56157256 56157256 0 LEVA PRESA DI FORZA
56157307 56157307 0 SELETTORE

58043176 58043176 0 MOLLA

58057247 58057247 0 MOLLA

58057698 58057698 0 ADESIVO

58057714 58057714 0 ADESIVO

59056975 59056975 0 SUPPORTO

59056989 59056989 0 SUPPORTO

59057240 59057240 0 LEVA

59057252 59057252 0 LEVA CAMBIO
59057270 59057270 0 ASTA CAMBIO
59057308 59057308 0 LEVA CAMBIO
59057309 59057309 0 ASTA CAMBIO
MATRICOLA

009_02 - COMANDI

CODICE REV
009_2 23083



—551.42076
561.45655

561.57256

f

|
I
(4x20) 3-12_13020/ aA
52357250 — @

(14x22x4) 382 11400—

N s 1%

312.41085
314.21083

59056975
(600) 590 56989

(3x16) 34211029 — &

HN4AN04— (qu

“\\"'L"l,
\\-341.10028 (3x15)
\—314.11104
550 42528
i

500 57240

r

(14224) 382.11400 —*_
(MBx38) 313.12082 —=
551.42076—>

-l

56157235
56157307 (610)
112.41085
314.21083

552 42528
Qﬂ— 341.10028 (3x15)

411104
580.57252
590.57308 (610}

|
| 59057270 H-,ll 580.43178
Y L-590.57300 (610) —379.11532 (15/32°)
382.11400 (14x22x4)
—580 57698
58057714 _{g oyse) * | (600-620-630- 630WS2)
[WLLA MACCHMA AGGORNANMENTO Rev
COMANDI (600-610-620-630-630WS2% ) oy T -
DE L MACHIE REVISION 3
L FROM THE MACHINE MSE A JOUR
serie CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHIE prpE—
MANDOCS ANTRIEBE %
AN o 71999 &




Pos. Codice Q.ta Descrizione

Note

31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0 PRIGIONIERO
31411104 31411104 0 ROSETTA

31421083 31421083 0 RANELLA

34110028 34110028 0 COPIGLIA

34211029 34211029 0 SPINA ELASTICA
34213020 34213020 0 SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA

38211400 38211400 0 PARAOLIO

52357250 52357250 0 PERNO

55142076 55142076 0 POMOLO

55242528 55242528 0 SNODO

56149655 56149655 0 ASTA DI COMANDO
56157235 56157235 0 SELETTORE MARCE
56157244 56157244 0 CONTRASTO LEVA INVERTITORE
56157246 56157246 0 CONTRASTO GUAINA
56157256 56157256 0 LEVA PRESA DI FORZA
56157307 56157307 0 SELETTORE

58043176 58043176 0 MOLLA

58057247 58057247 0 MOLLA

58057698 58057698 0 ADESIVO

58057714 58057714 0 ADESIVO

59056975 59056975 0 SUPPORTO

59056989 59056989 0 SUPPORTO

59057240 59057240 0 LEVA

59057252 59057252 0 LEVA CAMBIO
59057270 59057270 0 ASTA CAMBIO
59057308 59057308 0 LEVA CAMBIO
59057309 59057309 0 ASTA CAMBIO
MATRICOLA

009_03 - COMANDI

CODICE REV
009 3 23113



(600-610-620-830) 314.21083

LR

A\

LR

I
(4x20) 342 13020%
523.57250 r

(14x22x4) 38211400

(3x16) 342.11029— f@
314.11104 f‘

jx 56157246 —
T\ 86057247

\\HL341_mnza (3x15)

'—314.11104
552 42528
56157256 .
e e
! 59115?24&—%‘ ,
(1422cd) 382.11400 —*_~
(M8x38) 313.12082 —=" /@"

Y

312.41085

961.57235
561.57307 (610}
3241085

FE&[E-?SEZ!  ([B30WSE2)

314.21083

551.42076 —

| —980.57270

\x\‘ —580.57698

Y -58057309 (610)

L 58057714 {ngnséé}“p V)

55242526
¥ @[ 34110028 (3x15)
\

\

'—314.11104
59057252
590.57308 (610)

\'—580.43176
379 11532 (15/32")

8211400 (14x22x4)

} (600 - 620 - 630 - 630WS2)

COMNIROLS
MANDOS

600 94

COMANDI (600 -610-620-630- 630WS2)

CE LA MASUNA
[E LA MACHHE

COMMANDES
ANTRIEBE

CALLA. MACCHINA

FROM THE MACHNE
AB CER MASCHRE

09

Rew

4

* N.

172004

[&300W52]

FENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31241085 31241085 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312082 31312082 0  PRIGIONIERO
31411104 31411104 0 ROSETTA
31421083 31421083 0  RANELLA
34110028 34110028 0 COPIGLIA
34211029 34211029 0  SPINAELASTICA
34213020 34213020 0  SPINA ELASTICA
37911532 37911532 0 SFERA
38211400 38211400 0 PARAOLIO
52357250 52357250 0 PERNO
55142076 55142076 0 POMOLO
55242528 55242528 0 SNODO
56149655 56149655 0  ASTA DI COMANDO
56157235 56157235 0  SELETTORE MARCE
56157244 56157244 0 CONTRASTO LEVA INVERTITORE
56157246 56157246 0  CONTRASTO GUAINA
56157256 56157256 0 LEVAPRESA DI FORZA
56157307 56157307 0 SELETTORE
56157353 56157353 0 SELETTORE MARCE
58043176 58043176 0 MOLLA
58057247 58057247 0 MOLLA
58057698 58057698 0  ADESIVO
58057714 58057714 0 ADESIVO
59056975 59056975 0  SUPPORTO
59056989 59056989 0 SUPPORTO
59057240 59057240 0 LEVA
59057252 59057252 0 LEVACAMBIO
59057270 59057270 0  ASTA CAMBIO
59057308 59057308 0 LEVA CAMBIO
59057309 59057309 0  ASTA CAMBIO
MATRICOLA CODICE REV

009_04 - COMANDI

009 4 23143



A B Cc
3.50-8' | 30113502 | 39413502 |58043370(500)
400-8° | 39114008 | 394.14008 | 580.43250
40-10* 39114010 39414010 580.48330
50-10° | 39115010 | 39415010 | 58048330

31312102 (M10x40)
314.23105
1211100

351.18020 (20x8.00-10%)

384.18020
580.48331

922 48923

RUOTE i
600 serie 94 RIS WHEELS Frou i e 11.00
s e N 102.05.1994




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0  PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERAD'ARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
53143712 53143712 0 DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_00 - RUOTE

011 0 23265



A B €
3.50-8" (600) | 391.13502 | 354.13502 30470

3.50-8 | 301.13502 | 30413502 | 580.43250 [*

200-0 | 39114008 | 30434008 | 58043250

40-10° 301.14010 | 39414010 | 58048330

50-10° | 391.15010 | 39415010 | 580.48330

6.580-12* | 391.16018 | 39416018 | 580.44804 | *

391.18020 (20x8.00-10) |
2y 10 pAe {\ff}-’r_;ﬂ: il

-
1
1
2u]

-
Ty ™
el

v
e VIR T
L]
2

wImIRR
o

-

531.43712

313.12102 (M10x40)
31423105
31211100

922 42685
oatauaccHsu | AGGIORNAMENTO
RUOTE
600 94 RUEDAS ::mm = 1 1 01
! Rl ey A JOUR
| Sere ROUES : WHEELS AR DER WASCHME A:fLiiAMIEHm —
% N, | ANPASSUNG ——




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39116018 39116018 0  PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERADARIA
39416018 39416018 0 CAMERAD'ARIA
53143712 53143712 0 DISTANZIALE
58043250 58043250 0  CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0  CERCHIO 6.00 I-10
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_01 - RUOTE

011 1 23285



A B C

3.50-8° (600} | 391.13502 | 394.13502 58043370

350-8" 391.13502 | 304.13502 | 580.43250

400-8° 391.14008 | 394.14008 580.43250

40-10" 391.14010 | 394.14010 | 580,483%

5.0-10° 391.15010 | 384.15010 | 580.483%0

6.580-12" | 39116018 | 39416018 | 580.44804 34,
21x11.00-8"| 39113501 | TUBELESS 58057776 | % (MBx12) 311.12148
* (4.00-8") 58057785
53143712

* (4.0-10') 580.57786
* (5.0-10") 580.57787

313.12102 {M10x40)
31423105
o 31211100

580.48331

e 391,18020 (20x8.00-10")
394.15010 (errata corrige)

922 43685
DALLA MACCHMA AGGIORAMENTD Mo
RUOTE L REVISION 1 1 02
- ROUES FROM THE MACHNE MISE A JOUR
SE"E WHEELS v AR DER MASCHINE ] .
RUEDAS RADER AFLALSAMENIC 1 0;1 gg?
N ANPASSUNG |

1ENKE




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312102 31312102 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0 PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0  PNEUMATICO
39116018 39116018 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
58057776 58057776 0  CERCHIO
58057785 58057785 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-8
58057786 58057786 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-10
58057787 58057787 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_02 - RUOTE

011 2 23312



A B c
3.50-8°(500) | 391.13502 | 394.13502 | 580.43370
350-8' | 39113502 | 394.13502 | 580.43250
400-8" | 39114008 | 394.14008 | 580.43250
40-10 39114010 | 394.14010 58048330 590,47745 ——
50-10" | 391.15010 | 394.15010 | 580.48330 590.47743
6.5/80-12" | 391.16018 | 304.16018 | 580.44804 314.23084
21x11.00-8" | 391.13501 | TUBELESS | 58057776 | (M8x12)311.12149
—580.57790 *
|
531.43712 {4‘1.'!]-8'} 580.57785 B
| (4.0-10") 58057786
(5.0-10") 580.57787

Yy
Py o
Mgy

391,18020 (20x8.00-10")

A 394.15010

580.48331

A
31312103 (M10x46) % A
31423105 \
312.11100
DALLA MACCHINA AGGHORMNANVENTD Ry
RUOTE CE L MAGUNA -
[E LA MACHIE FEVIAON 3
_ FROM THE MACHME MSE 4 JOUR
serie WHEELS ROUES AB [ER MASCHIE prepE——
RUEDAS RADER z
* N | ANPASSUMNG 1 2;2002 |§




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31312103 31312103 0  PRIGIONIERO
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0 PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0 PNEUMATICO
39115010 39115010 0  PNEUMATICO
39116018 39116018 0 PNEUMATICO
39118020 39118020 0  PNEUMATICO 20X8.00-10 4PR
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0 CERCHIO
58048331 58048331 0 CERCHIO 6.00 I-10
58057776 58057776 0  CERCHIO
58057785 58057785 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-8
58057786 58057786 0 RUOTA MARGHERITA X 4.00-10
58057787 58057787 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
58057790 58057790 0  ATTACCO
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92248923 92248923 0 ZAVORRAKG. 12 PER BARRA
MATRICOLA CODICE REV

011_03 - RUOTE

011 3 23344



e I.' -
A B c KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10" w
350-8" (6 391.13502 30413502 580.43370 TWINNING KIT FOR 4.0-10°/5.0-10° AN =
,,: o % 92257794 | JUMELAGE KIT POUR 40410° /500" . '\ =
350-8 391.13502 39413502 58043250 KIT GEMELOS POR ADAC® 15,010  Wh\ —— -
4.00-8" 391.14008 30414008 58043250 ZWILLINGSKIT 4.0-10" | 5.0-10" AN v
40-10" 391.14010 39414010 58048330 < TN =
50-10" 39115010 39415010 58048330 [ A 7 (" g D
6.5/80-12" | 39116018 39418018 580.44504 o TR g A O 7
21x11.00-8" | 39113501 TUBELESS 58057795 % (1) N e R e B
*AZI o ; i
592.59580 (4.00-87) W | ' ] 2l
k31241120 @ et e (/B
i, h 312.41120 — K 580.59551 —- . N (2
% 31423130 — " W j o R :
\) 56350554 %k L -
* 500 59561 500 50571 _ STy
! » % 31241080 — @ 3423105% 0o
i +* 314.23084 — - —312.41100 % Y I
I Y —— i 2 |
| 31112151 g
W (4.00-87) 502.50567 — ! o
r (40-10) 502, 50563 —— ! -
% (5.0-10%) 502.50555 ! 3 211100
. ! 314.23105 —,
- ! | (M10x48) 31312103 ')
53143712 |1}
| @y o 31112151k |
3 L 3423084 K — 311.12149 (M8x12) -
4 3 7 31423084
%( by '.'-‘. | 1}
e Y. e !
o SL) 3241080k |
% 56359553 LT, !
* . A ' cr
(4.0-107 : *311;23;? / WA 31423084 % | !
(5.0-107) — % 592.59578 ' |- 500.50551 & | |
@1x11.00-6) |- 312.41120 % 74 922.43685
- 31423130 %
[ 500.47745 (L=66)
L 500 47743 (L=126)
(1) sostituisce 580.57776 =
[WLLA MACCHMA AGGORNANMENTO Rev
RUOTE [E b MASIINA e
OE LA MACHIE EVISION 4
_ FROM THE MACHIE MSE A JOUR
SE"E e R?UES AR ERE APLAZAMENTO
1212003
* N  aessone




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
31112149 31112149 0 VITE
31112151 31112151 0 VITE
31112219 31112219 0 VITE
31211100 31211100 0 DADO
31241080 31241080 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241100 31241100 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31241120 31241120 0 DADO AUTOBLOCCANTE
31312103 31312103 0  PRIGIONIERO
31421101 31421101 0  RANELLA
31423084 31423084 0 ROSETTAELASTICA
31423105 31423105 0 ROSETTA ELASTICA
31423130 31423130 0 ROSETTAELASTICA
39113501 39113501 0  PNEUMATICO 21X11.00-8
39113502 39113502 0  PNEUMATICO 3.50-8 2PR
39114008 39114008 0 PNEUMATICO
39114010 39114010 0  PNEUMATICO
39115010 39115010 0 PNEUMATICO
39116018 39116018 0  PNEUMATICO
39413502 39413502 0 CAMERAD'ARIA X 3.50-8
39414008 39414008 0 CAMERADARIA
39414010 39414010 0 CAMERADARIA
39415010 39415010 0 CAMERAD'ARIA
39416018 39416018 0 CAMERADARIA
53143712 53143712 0  DISTANZIALE
56359553 56359553 0 PERNO
56359554 56359554 0 PERNO
58043250 58043250 0 CERCHIO
58043370 58043370 0 CERCHIO
58044804 58044804 0 CERCHIO
58048330 58048330 0  CERCHIO
58057795 58057795 0 CERCHIO
59047743 59047743 0 COPRIMOZZO
59047745 59047745 0 COPRIMOZZO
59059551 59059551 0  FLANGIA
MATRICOLA CODICE REV

011_04 - RUOTE

011 4 23377



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
59059561 59059561 0 VITE
59059571 59059571 0 FLANGIA
59259555 59259555 0 RUOTA MARGHERITA X 5.00-10
59259563 59259563 0 RUOTA
59259567 59259567 0 RUOTA
59259578 59259578 0  KIT FLANGIA
59259580 59259580 0  KIT FLANGIA
92243685 92243685 0  DISTANZIALI RUOTE CM.6 (COPPIA)
92257794 92257794 0  PIASTRA GEMELLAGGIO RUOTE (COPPIA)
MATRICOLA CODICE REV

011_04 - RUOTE

011 4 23377



FRIZIONE
EMBRAYAGE
EMBRAGUE
ET
580 45903 i

i

G e s

S80.57714

i

8w a »|

e

(FIA AVMARE - PRREERRNECAR 3
| POUR DEMARRER T T L

FER

A FEACOLD - DANGER
PELIGRO

e

FEMUAR] | Wi OmE | Ll vl
i PR sl LTS L T ]
Adig AL ROk L LSl
58 P P e a0
PR ) R T LR L o e
OF s e

580.46909

ATTEMZIONE - ATTENTIDN
ATENCION

L e e Rk
e T O P L
T L e \:J

580 46910

A

BB ON, 0 Bl 0 T L T
Gkl 8 O ZASO%AGH
Do EN OF P50 1IN

VEBERSE LA WE G AR

PEEED0L waLDD

e —
S80.57722

(1

58057724

- .
[t e g g = e : 25
Baa : 3 k) G .
B0 o = o-{7 L 17l ¥
.. gst ==t
R e v | 58046907 &
s 58047731 58057698
ADESIVI
serie ADHESIVOS STICKERS
AUTOGOLLANTS AUFKLEBES

DALLA MACCHINA
CE LA MACLNHA

CE LA MACHINE
FROM THE MACHINE

R 12.00

N 9/1997




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
58046901 58046901 0 ADESIVO
58046902 58046902 0 ADESIVO
58046903 58046903 0  ADESIVO
58046909 58046909 0 ADESIVO
58046910 58046910 0  ADESIVO
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0 ADESIVO
58046952 58046952 0 ADESIVO
58046953 58046953 0  ADESIVO
58047731 58047731 0 ADESIVO
58057678 58057678 0  ADESIVO
58057684 58057684 0  ADESIVO
58057685 58057685 0 ADESIVO
58057686 58057686 0 ADESIVO
58057687 58057687 0  ADESIVO
58057698 58057698 0 ADESIVO
58057703 58057703 0  ADESIVO
58057705 58057705 0  ADESIVO
58057706 58057706 0 ADESIVO
58057707 58057707 0 ADESIVO
58057709 58057709 0  ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0  ADESIVO
58057722 58057722 0  ADESIVO
58057724 58057724 0 ADESIVO
58059211 58059211 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

012_00 - ADESIVI

012_0 23421



=600=

%‘n;

580.59211
580.57684

580.57685 f s
=630 -
580.57686 S - —
P E l D 580.57709
580.57687 % 6 W@ ?
580.57680 - -
| ADESIVI DALLA MACCHNA AGEIORMANENTD) Vod
DE LA Magiing
;'E LA MACHRE REVISION 1 2 01
serie i AUTOCOLLANTS FOM TE Wolge MESE AJOUR
AUFKLEBES i APLAZAMIENTO
- AN mmsne 711999

ZENNE




Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
53048656 53048656 0  MARCHIO OVALE
58056594 58056594 0 ADESIVO
58057680 58057680 0 ADESIVO
58057684 58057684 0  ADESIVO
58057685 58057685 0 ADESIVO
58057686 58057686 0  ADESIVO
58057687 58057687 0  ADESIVO
58057703 58057703 0 ADESIVO
58057705 58057705 0 ADESIVO
58057707 58057707 0  ADESIVO
58057709 58057709 0 ADESIVO
58057729 58057729 0  ADESIVO
58057730 58057730 0  ADESIVO
58057731 58057731 0 ADESIVAG615S
58059211 58059211 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

012_01 - ADESIVI

012_1 23449



(Z
Q-

2

0 |le
2
N

1
580.57698

o
255 5T m
SAASTT A E

580.57706 |
SB0.5TT14

& (3

%\_
Ve

o) D€

(

580.57676  580.57712

T

{BCS 000.:. 94

e e

STICKERS
ADHESIVOS

POLA OEMARRER

L LEETIEE U
ALK . LRt R
[T TTASATRE 3
AT LN
PG B: WELU

580.57722

PER AYVIARE - PARM ARRANCAR

Moy, =@

580.46901

PEE AWVIARE - PARA AREANCAR]
PIVUR CEMAIRER

Ve

580.46952

MOTOR
STOR

xxxxxx

580.46953

ADESIVI

580.46909

ATTENZIOMNE - ATTENTION
ATENCION
LA DOMA CE. T2 4 SGARICD P SUFERAAZ 85 °C

LA Z2HE DU TUvA ) DECKEPPMENT PEJT DEPASSER 35°C i
La T8, DEL TURY 7 ESCAE FLECE SPERAR LB EEC ™

( A
>
&
L SAMESNE .

AUTOCOLLANTS
AUFKLEBES

580.46910

580.57732

DALLA MADCHING
DE LA MASUNA

DE LA MACHME
FROM THE MACHRE
A8 DER MASCHINE

* N

E
b

FRIZIONE
EMBRAYAGE
EMBRAGUE

580.46903

o
+
:

o

56046912

13 00
711999

-



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58046901 58046901 0  ADESIVO
58046902 58046902 0 ADESIVO
58046903 58046903 0 ADESIVO
58046909 58046909 0  ADESIVO
58046910 58046910 0 ADESIVO
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0  ADESIVO
58046952 58046952 0 ADESIVO
58046953 58046953 0 ADESIVO
58047731 58047731 0  ADESIVO
58057676 58057676 0 ADESIVO
58057678 58057678 0  ADESIVO
58057698 58057698 0  ADESIVO
58057706 58057706 0 ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0  ADESIVO
58057722 58057722 0 ADESIVO
58057724 58057724 0  ADESIVO
58057732 58057732 0  ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

013_00 - ADESIVI

013_0_23465



= - \
o |4 o 4
N u E) @
)
@ -4+
3 G628 w
A- FEPY
{} NPT
\__ 58057772 REgea)
m 18 580.57772 %
@% 5 o~ 580.57768 %
580.47731
4 o o . .
4 ; STOP W«a
- -
- < ' 580.57724 ;
580.57698 = i 1k ~ < AU :
-y 3 580.57706 .: Bes g 580.57722
[ =a%
9 v 580.57714 -
Q@# | seost . [REEEE )
f 580.46913 580.57771 %
—
-
- i
B o KUPPLUNG
EMBRAYAGE |
- S
3
580.46912 R FRIZIONE
580.57678 58057712
560.57676 580.57770 % 580.57732
ADESIVI gél't? r\l\:AA(f;S:-[iI&A AGGE::::\ON:\IENTO 1 3 Rev.
B C S 6 0 0 | 94 STICKERS - AUTOCOLLANTS oM T HACHNE MISE A JOUR 1
Sefe ADHESNOS e AB DER MASCHINE ———
AN s 1212003

2ENNE



Pos. Codice Q.ta Descrizione Note
58046912 58046912 0  ADESIVO
58046913 58046913 0 ADESIVO
58047731 58047731 0 ADESIVO
58057676 58057676 0  ADESIVO
58057678 58057678 0 ADESIVO
58057698 58057698 0  ADESIVO
58057706 58057706 0  ADESIVO
58057712 58057712 0 ADESIVO
58057714 58057714 0 ADESIVO
58057722 58057722 0  ADESIVO
58057724 58057724 0 ADESIVO
58057732 58057732 0  ADESIVO
58057767 58057767 0  ADESIVO
58057768 58057768 0 ADESIVO
58057770 58057770 0 ADESIVO
58057771 58057771 0  ADESIVO
58057772 58057772 0 ADESIVO
MATRICOLA CODICE REV

013_01 - ADESIVI

013_1 23485





